
Classement Général Arrivée Trail 35 Km

Arrivée Trail 35 Km13/03/2016 - 13/03/2016
Distance: 35   D+: 900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Janody Marc-Antoine [1276]   (51) SEH 13/03  12:23:59 2:53:59  

2
Zlotorowiez Sébastien [1171] As Sommer-Godefroysports

escombres et le chesnois (08110)
V1H 13/03  12:29:13 2:59:13 0:05:14

3 Camus Renaud [1290] Usc Nouvion  (08) SEH 13/03  12:30:04 3:00:04 0:06:05

4 Debremme Frederic [1149]   (02) V1H 13/03  12:34:24 3:04:24 0:10:25

5
Belotti Stephane [1168] Team Go Sport Chalons chalons en

champagne  (51000)
V1H 13/03  12:38:20 3:08:20 0:14:21

6
Marques Nicolas [1280] Go Sport Chalons

CHALONS-EN-CHAMPAGNE (51000)
SEH 13/03  12:40:25 3:10:25 0:16:26

7 Prat Olivier [1236]  sacy (51500) V1H 13/03  12:41:52 3:11:52 0:17:53

8 Philippon David [1298] Av3s Payns (10600) V1H 13/03  12:43:52 3:13:52 0:19:53

9 Midavaine Jeremy [1302]  pont ste marie (10150) V1H 13/03  12:44:41 3:14:41 0:20:42

10 Guinet Nicolas [1266] Lyon Mountain Trail lyon (69002) SEH 13/03  12:48:28 3:18:28 0:24:29

11 Baudry Sebastien [1172]   (51) V1H 13/03  12:49:10 3:19:10 0:25:11

12
Van De Woestryne Paul [1107] Les Connards  belleville sur

meuse (55430)
SEH 13/03  12:49:18 3:19:18 0:25:19

13 Benoit Jérôme [1162]  MARFAUX (51170) V1H 13/03  12:51:27 3:21:27 0:27:28

14 Dormoy Thomas [1277]  Reims (51100) SEH 13/03  12:52:56 3:22:56 0:28:57

15 Labroche Christophe [1223] Jogging Club Epernay  (51) V1H 13/03  12:53:07 3:23:07 0:29:08

16 Alexandre Jose [1289] Usc Nouvion  (08) V2H 13/03  12:53:29 3:23:29 0:29:30

17 Collinet Thomas [1237]  TOSSIAT (01250) SEH 13/03  12:54:31 3:24:31 0:30:32

18 Verheyen Cedric [1096] Trakks Beersel (1650) SEH 13/03  12:54:47 3:24:47 0:30:48

19 Mahieu Pascal [1282] Asptt Chalons  (51) V2H 13/03  12:55:52 3:25:52 0:31:53

20 Le Flem Ludovic  [1235]  pogny (51240) V1H 13/03  12:57:03 3:27:03 0:33:04

21 Lemière Yannick [1300]  POURCY (51480) V2H 13/03  12:57:57 3:27:57 0:33:58

22 Pescher Stéphane [1018] Usf Fismes saint-gilles (51170) V1H 13/03  12:58:09 3:28:09 0:34:10

23 Depierreux Romuald [1207] Foulees Muizonnaises  (51) V1H 13/03  13:00:12 3:30:12 0:36:13

24 Grosboilliot Florentin [1066]  Reims (51100) SEH 13/03  13:00:42 3:30:42 0:36:43

25 Delorme Quentin [1303]  Reims (51100) SEH 13/03  13:01:08 3:31:08 0:37:09

26 Dupont-Gaudin Victor [1249] Reims Triathlon REIMS (51100) SEH 13/03  13:01:55 3:31:55 0:37:56

27 Mutel Loïc [1176] Free Iron Team AY (51160) V1H 13/03  13:02:37 3:32:37 0:38:38

28
Marechalle Maxime [1014]  LESQUIELLES SAINT GERMAIN

(02120)
SEH 13/03  13:03:15 3:33:15 0:39:16

29
Noel Olivier [1120] Ac Chateau Thierry Etampes sur Marne

(02400)
V1H 13/03  13:04:36 3:34:36 0:40:37

30 Michaut Dominique [1279]  Ay (51160) V2H 13/03  13:05:19 3:35:19 0:41:20

31
Neveu Jerome [1248] Reims Metropole Triathlon Aizy-Jouy

(02370)
SEH 13/03  13:05:45 3:35:45 0:41:46

32 Laurent Benjamin [1049] Chierry J'y Cours crogis (02400) SEH 13/03  13:06:00 3:36:00 0:42:01

33 Dossot Jean-Marc [1036] Errance Reims reims (51100) V2H 13/03  13:06:32 3:36:32 0:42:33

34 Potet Yves [1038] Rethel Courir Château-Porcien (08360) V1H 13/03  13:06:43 3:36:43 0:42:44

35 Lecomte Florent [1288] Usc Nouvion  (08) SEH 13/03  13:07:09 3:37:09 0:43:10

36 Bazeille David [1007]  ROUCY (02160) SEH 13/03  13:07:14 3:37:14 0:43:15
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37 Godefroy Fabien [1271]  THIL (51220) V2H 13/03  13:07:49 3:37:49 0:43:50

38 Lemarchand Mathieu [1087] Reims Triathlon  (51) SEH 13/03  13:08:20 3:38:20 0:44:21

39 Lhoëst Grégory [1130] Running Club Reims (51100) SEH 13/03  13:08:23 3:38:23 0:44:24

40 Baltazart Lucie [1086] Reims Triathlon  (51) SEF 13/03  13:08:26 3:38:26 0:44:27

41 Roser Jean-Patrick [1175]  AMIENS (80000) SEH 13/03  13:09:35 3:39:35 0:45:36

42 Girard Guillaume [1221] Jogging Club Epernay  (51) V1H 13/03  13:09:53 3:39:53 0:45:54

43 Pessenet Cyrille [1065] Epernay Triathlon  Reuil (51480) V1H 13/03  13:09:54 3:39:54 0:45:55

44 Maloeme Quentin [1155]   (51) SEH 13/03  13:11:37 3:41:37 0:47:38

45 Willaime Yann [1315] sa verdun  () SEH 13/03  13:12:40 3:42:40 0:48:41

46 Prieur Guillaume [1169]  LOIVRE (51220) SEH 13/03  13:13:05 3:43:05 0:49:06

47 Veron Antoine [1251]  BEZANNES (51430) V1H 13/03  13:13:19 3:43:19 0:49:20

48 Szewczyk Jordan [1154] Crna Est  (51) SEH 13/03  13:14:07 3:44:07 0:50:08

49 Logette Fabrice [1226] Jogging Club Epernay  (51) V1H 13/03  13:14:18 3:44:18 0:50:19

50 Thomas William [1084] Une Annee Un Defi DAMERY (51480) V2H 13/03  13:14:20 3:44:20 0:50:21

51 Dumong Frédéric [1008]  LA VEUVE (51520) V1H 13/03  13:14:38 3:44:38 0:50:39

52
Jonville Florent [1272] Groupe Athletic Commercien COMMERCY

(55200)
V1H 13/03  13:15:08 3:45:08 0:51:09

53 Mayeux Didier [1151]   (51) V2H 13/03  13:15:46 3:45:46 0:51:47

54 Buiron Thomas [1250] Pompiers De Paris  reims (51100) SEH 13/03  13:15:55 3:45:55 0:51:56

55 Christophe Laurent [1118] Grac  thilay (08800) V1H 13/03  13:17:05 3:47:05 0:53:06

56 Gobeaut Steve [1257]  VILLENEUVE SAINT GERMAIN (02200) V1H 13/03  13:17:44 3:47:44 0:53:45

57 Delannoy Nicolas [1064]  la neuville à maire (08450) V1H 13/03  13:20:23 3:50:23 0:56:24

58 Gallai Arnaud [1186] Ua Chauny  (02) V1H 13/03  13:20:51 3:50:51 0:56:52

59
Chauderlot Thomas [1195] Triathlon Club De L'omois Verdilly 

(02400)
SEH 13/03  13:21:05 3:51:05 0:57:06

60 Flamand Alexandre [1254]  Maisons en champagne (51300) SEH 13/03  13:21:12 3:51:12 0:57:13

61 Morales Fabrice [1227] Jogging Club Epernay  (51) V2H 13/03  13:22:00 3:52:00 0:58:01

62 Henquinet Jacques [1165]   (02) V1H 13/03  13:22:22 3:52:22 0:58:23

63 Dubois Thierry [1182] Errance  (51) V2H 13/03  13:22:53 3:52:53 0:58:54

64 Fisne Gerard [1039]  silly sur nied (57530) V2H 13/03  13:23:17 3:53:17 0:59:18

65 Chappat Frederic [1281] Asptt Chalons  (51) V1H 13/03  13:23:49 3:53:49 0:59:50

66 Monnerie Anthony [1306]  La chaussée sur marne (51240) SEH 13/03  13:25:07 3:55:07 1:01:08

67 Marchand Vincent [1214] Foulees Muizonnaises  (51) V1H 13/03  13:25:45 3:55:45 1:01:46

68 Topin Anthony [1263] Ac Villers Cotterets pommiers (02200) SEH 13/03  13:25:52 3:55:52 1:01:53

69 Paroli Celine [1229] Jogging Club Epernay  (51) SEF 13/03  13:26:06 3:56:06 1:02:07

70 Paroli Jean-Claude [1230] Jogging Club Epernay  (51) V3H 13/03  13:26:08 3:56:08 1:02:09

71 Jacquinot Laurent [1142]   (77) V1H 13/03  13:26:26 3:56:26 1:02:27

72 Gueret David [1163]  Fresnes-en-Tardenois (02130) V1H 13/03  13:27:10 3:57:10 1:03:11

73 Habets Fabien [1157]  CHAMPFLEURY (51500) SEH 13/03  13:27:12 3:57:12 1:03:13

74 Piras Bruno [1284] Asptt Chalons  (51) V2H 13/03  13:27:15 3:57:15 1:03:16

75 Chiomento Fabien [1063]  Palaiseau (91120) SEH 13/03  13:27:17 3:57:17 1:03:18

76 Lacroix Patrick [1286] Pass'running  (51) V1H 13/03  13:28:05 3:58:05 1:04:06

77 Sagory Bernard [1053] Ua Versailles Marolles en brie (94440) V2H 13/03  13:28:37 3:58:37 1:04:38

78 Deloizy Jean Patrick [1321] MATXACUCA  () V1H 13/03  13:28:56 3:58:56 1:04:57

79 Dessinger Jp [1099]  Vraux  (51150) SEH 13/03  13:29:29 3:59:29 1:05:30

80 Kavaliauskas Penelope [1115]  changis sur marne (77660) V1F 13/03  13:29:49 3:59:49 1:05:50

81 Duvauchelle Denis [1208] Foulees Muizonnaises  (51) V2H 13/03  13:29:51 3:59:51 1:05:52

82 Lobreau Laurent [1137]   (51) V1H 13/03  13:30:17 4:00:17 1:06:18

83 Hubert Yves [1222] Jogging Club Epernay  (51) V1H 13/03  13:31:19 4:01:19 1:07:20
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84 Dumais Raynald [1187]   (51) V1H 13/03  13:31:23 4:01:23 1:07:24

85 Martins Remy [1218]   (51) SEH 13/03  13:31:26 4:01:26 1:07:27

86 Dubois Damien [1241] Ecolab LIVRY LOUVERCY (51400) V1H 13/03  13:31:50 4:01:50 1:07:51

87 Gobillard Florent [1109]  Vraux (51150) SEH 13/03  13:32:04 4:02:04 1:08:05

88 Aubry Claude [1267] Jogging Club Epernay  (51) V3H 13/03  13:32:15 4:02:15 1:08:16

89 Antoine Rémi [1085]  JUVIGNY (51150) V1H 13/03  13:32:19 4:02:19 1:08:20

90
Pimpernet Simon [1097] Club Bpc Nancy Connantray-Vaurefroy

(51230)
SEH 13/03  13:32:23 4:02:23 1:08:24

91
Boudier Laurent [1005] Les Dingos De Bleau Moret sur Loing

(77250)
V1H 13/03  13:32:55 4:02:55 1:08:56

92 Francois Gregory  [1180] Reims Triathlon  Saint Imoges (51160) SEH 13/03  13:33:09 4:03:09 1:09:10

93 Debar Adrien [1316]   () SEH 13/03  13:33:19 4:03:19 1:09:20

94 Dugard Virginie [1255]  Verzy (51380) V1F 13/03  13:34:23 4:04:23 1:10:24

95
Rocton Yann [1068] Les Fondus Sézannais Barbonne-Fayel

(51120)
SEH 13/03  13:34:34 4:04:34 1:10:35

96 Damour Jérôme [1095]  Reims (51100) SEH 13/03  13:35:29 4:05:29 1:11:30

97 Mennesson Pascal [1110] Jcd SAINT PHAL (10130) V1H 13/03  13:36:01 4:06:01 1:12:02

98 Ruelle Thomas [1102] 615 CROUY (02880) SEH 13/03  13:37:58 4:07:58 1:13:59

99 Velly Alexandre [1114]  Changis sur Marne (77660) SEH 13/03  13:38:10 4:08:10 1:14:11

100 Marquet Clément [1081]  Reims (51100) ESH 13/03  13:39:31 4:09:31 1:15:32

101 Penit Christophe [1067]  DIZY (51530) V2H 13/03  13:39:57 4:09:57 1:15:58

102 Pese Antoine [1141] Jogging Club Dryat  (10) V1H 13/03  13:40:34 4:10:34 1:16:35

103 Nunez Antonio [1152] Jcd St Andre  (10) V2H 13/03  13:40:44 4:10:44 1:16:45

104 Bouloc Serge [1265] Ua Chauny VIRY NOUREUIL (02300) V2H 13/03  13:40:59 4:10:59 1:17:00

105 Picca Pierre [1051]   (51) ESH 13/03  13:41:05 4:11:05 1:17:06

106 Picca Eric [1228]  REIMS (51100) V1H 13/03  13:41:07 4:11:07 1:17:08

107 Largen Christophe [1234]   (08) V1H 13/03  13:41:19 4:11:19 1:17:20

108 Michaut Denis [1197] Geca Adn Mailly Champagne (51500) V1H 13/03  13:41:45 4:11:45 1:17:46

109 Andre Jean [1177] Errance  (51) V3H 13/03  13:41:53 4:11:53 1:17:54

110 Velard Laurent [1056]  reims (51100) V1H 13/03  13:42:27 4:12:27 1:18:28

111 Schneider Céline [1174] Free Iron Team Aubilly (51170) V1F 13/03  13:43:10 4:13:10 1:19:11

112 Peccavet Stephane [1260]   (51) V1H 13/03  13:43:14 4:13:14 1:19:15

113 Jeantot Vincent [1242]  SERMIERS (51500) V1H 13/03  13:43:50 4:13:50 1:19:51

114 Hallier Remi [1144] Orange Bleue  Mesnil St Père (10140) SEH 13/03  13:44:27 4:14:27 1:20:28

115 Royer Christophe [1024] Les Viroquois  Vireux molhain (08320) V1H 13/03  13:44:40 4:14:40 1:20:41

116 Cohen Arnaud [1004]  GIVONNE (08200) SEH 13/03  13:44:59 4:14:59 1:21:00

117 Fiorini Beatrice [1204] Foulees Muizonnaises  (51) V1F 13/03  13:45:11 4:15:11 1:21:12

118 Badre Sophie [1293] Usc Nouvion  (08) V1F 13/03  13:45:32 4:15:32 1:21:33

119
Musso Christelle [1042] Asva Sanofi Aventis Savigny sur Orge

(91600)
V1F 13/03  13:45:43 4:15:43 1:21:44

120 Bourin Fabien [1145]   (51) SEH 13/03  13:46:14 4:16:14 1:22:15

121 Gamelin Laurent [1220] Jogging Club Epernay  (51) V1H 13/03  13:46:16 4:16:16 1:22:17

122 Aubry Bruno [1134]  REIMS (51100) V2H 13/03  13:46:41 4:16:41 1:22:42

123 Dubois Sebastien [1121]  EPERNAY (51200) SEH 13/03  13:46:44 4:16:44 1:22:45

124 Pereira Manuek [1278]  Monchy humieres (60113) V1H 13/03  13:46:47 4:16:47 1:22:48

125 Girardot Magali [1292] Usc Nouvion  (08) V1F 13/03  13:46:59 4:16:59 1:23:00

126 Fermé Samuel [1238]  Reims (51100) V1H 13/03  13:47:50 4:17:50 1:23:51

127
Boudigou Christophe [1017] Chierry J'y Cours 

CHATEAU-THIERRY  (02400)
SEH 13/03  13:48:08 4:18:08 1:24:09
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128
Bouteille Denis [1245] As Banque De France SAINT-THIBAULT

DES VIGNES (77400)
V2H 13/03  13:48:43 4:18:43 1:24:44

129 Pere François [1013] El Carlepont CARLEPONT (60170) V1H 13/03  13:48:45 4:18:45 1:24:46

130 Gandolfo Benoit [1285]  reims (51100) V1H 13/03  13:48:54 4:18:54 1:24:55

131 Trevisan Guillaume [1108]  Reims (51100) SEH 13/03  13:49:37 4:19:37 1:25:38

132 Bertrand Yannick [1296]   (02) SEH 13/03  13:49:56 4:19:56 1:25:57

133 Blain Guillaume [1111]  Colombes (92700) SEH 13/03  13:50:00 4:20:00 1:26:01

134 Chapier Jerome [1270]   (51) V1H 13/03  13:50:01 4:20:01 1:26:02

135 Pionneau Franck [1287]  REIMS (51100) SEH 13/03  13:50:05 4:20:05 1:26:06

136 Dervogne Olivier [1138]   (51) V1H 13/03  13:50:07 4:20:07 1:26:08

137 Zurheide Falk [1126] Clic-It Reims (51100) SEH 13/03  13:50:08 4:20:08 1:26:09

138 Theyssens Clément [1198]  Reims (51100) SEH 13/03  13:50:11 4:20:11 1:26:12

139 Kieken David [1112] Co St Dizier EURVILLE (52410) V1H 13/03  13:50:24 4:20:24 1:26:25

140 Renaud Nicolas [1028] Vtt51 Chalons en Champagne (51000) V1H 13/03  13:50:25 4:20:25 1:26:26

141 Nivelet Sebastien [1211] Foulees Muizonnaises  (51) V1H 13/03  13:50:28 4:20:28 1:26:29

142 Poyart Pierre [1324]   () SEH 13/03  13:50:46 4:20:46 1:26:47

143 Guillaume Joseph [1129]  reims (51100) SEH 13/03  13:50:47 4:20:47 1:26:48

144 Ravillon Philippe [1312]   () V2H 13/03  13:51:21 4:21:21 1:27:22

145 Saunot Laurence [1199] Athletique Club 10 () V2F 13/03  13:51:32 4:21:32 1:27:33

146
Denes Jean-Marc [1161] Rock And Raid Team VILLEJUIF

(94800)
V1H 13/03  13:51:48 4:21:48 1:27:49

147 Manceaux Pierre Marie [1320] efsra  () V2H 13/03  13:52:31 4:22:31 1:28:32

148 Pantaleao Octavio [1072]  LE BLANC MESNIL (93150) V3H 13/03  13:52:34 4:22:34 1:28:35

149 Planchenault Jeremy [1283] Asptt Chalons  (51) SEH 13/03  13:52:44 4:22:44 1:28:45

150 Lucak Celine [1307] EFSRA  (51) V1F 13/03  13:52:50 4:22:50 1:28:51

151 Pierlot Clement [1033] Ac Ay  (51) SEH 13/03  13:53:19 4:23:19 1:29:20

152 Brébant Patrick [1071]  Reims (51100) V2H 13/03  13:54:07 4:24:07 1:30:08

153 Pierlot Romain [1002] Team Rr Courcy (51220) SEH 13/03  13:54:10 4:24:10 1:30:11

154 Delaye Nicolas [1030]  CORMONTREUIL  (51350) SEH 13/03  13:54:21 4:24:21 1:30:22

155 Boisteaux Loic [1275] Tgv54 longwy (54400) V1H 13/03  13:54:28 4:24:28 1:30:29

156 Triart Benoit [1119]  epagny (02290) SEH 13/03  13:54:40 4:24:40 1:30:41

157 Escalère  Denis [1240]  Paris (75018) SEH 13/03  13:54:42 4:24:42 1:30:43

158 Lejeune Steve [1215]  Reims (51100) SEH 13/03  13:54:54 4:24:54 1:30:55

159 Vergnault Nadine [1059] Gag Gif GIF SUR YVETTE (91190) V2F 13/03  13:55:07 4:25:07 1:31:08

160 Grethen Olivier [1104]  reims (51100) V2H 13/03  13:55:19 4:25:19 1:31:20

161 Chepy Frédéric [1116]  MOURMELON LE GRAND (51400) V2H 13/03  13:55:21 4:25:21 1:31:22

162 Bideaux Cedric [1035]  REIMS (51100) SEH 13/03  13:55:28 4:25:28 1:31:29

163 Cintrat Florent [1200] Athletique Club  (10) SEH 13/03  13:55:32 4:25:32 1:31:33

164 De Neunheuser Jean-Louis [1010]  PIETON (7160) V2H 13/03  13:55:32 4:25:32 1:31:33

165 Mathieu Didier [1295] Asm Reims  (51) V1H 13/03  13:55:55 4:25:55 1:31:56

166 Maurin Fanny [1188]   (51) V1F 13/03  13:57:07 4:27:07 1:33:08

167 Michel Renaud [1001]  Allemant (51120) V2H 13/03  13:57:08 4:27:08 1:33:09

168 Dalla Pietra Robin [1159]  Paris (75012) SEH 13/03  13:57:21 4:27:21 1:33:22

169 Leclerc Sandrine [1098] Riwa Etterbeek (1040) SEF 13/03  13:57:57 4:27:57 1:33:58

170 Tocut Emmanuel [1232] Ellisphere COLOMBES (92700) V1H 13/03  13:58:11 4:28:11 1:34:12

171 Delamarre Christian [1080] Les Galopins Mery sur oise (95540) V2H 13/03  13:58:14 4:28:14 1:34:15

172
Maglieri Fabrice [1132] Athletic Club Pays De L Ourcq Crouy sur

Ourcq (77840)
V1H 13/03  13:58:15 4:28:15 1:34:16

173 Lagonotte Eymeric [1206] Foulees Muizonnaises  (51) V1H 13/03  13:58:17 4:28:17 1:34:18
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174 Philippot Quentin [1135]  Reims (51100) SEH 13/03  13:58:33 4:28:33 1:34:34

175 Benhassine Mehdi [1256]  MARDEUIL (51530) V1H 13/03  13:58:54 4:28:54 1:34:55

176 Fin Guillaume [1252]  MONDREPUIS (02500) SEH 13/03  13:59:02 4:29:02 1:35:03

177 Tremoureux Just [1164] Cormicy Abep  (51) V2H 13/03  13:59:04 4:29:04 1:35:05

178 Bonnet éric [1077]  epernay (51200) V1H 13/03  13:59:06 4:29:06 1:35:07

179 Chmielarski Cedric [1170]  epernay (51200) V1H 13/03  13:59:49 4:29:49 1:35:50

180
Courot Jean-Xavier [1076] Jooging Club Epernay EPERNAY

(51200)
V1H 13/03  14:00:37 4:30:37 1:36:38

181 Reybois Arnaud [1318]   () SEH 13/03  14:00:39 4:30:39 1:36:40

182 Lierre Frederic [1044] Vs Chartres  CHARTRES (28000) V2H 13/03  14:01:09 4:31:09 1:37:10

183 Rose Sophie [1045] Vs Chartres  MAINVILLIERS (28300) V2F 13/03  14:01:11 4:31:11 1:37:12

184 Radix Nicolas [1006]  JONCOURT (02420) V1H 13/03  14:01:21 4:31:21 1:37:22

185 Fournier Frederic [1122] Reims Triathlon LOIVRE (51220) V2H 13/03  14:02:02 4:32:02 1:38:03

186 Moreno Mickael [1032]  Mailly-le-camp (10230) V1H 13/03  14:03:35 4:33:35 1:39:36

187 Jeannel Philippe [1139] Jogging Club Dryat  (10) V2H 13/03  14:03:40 4:33:40 1:39:41

188
Vergnes Daniel [1148] As Banque De France Bussy Saint

Georges (77600)
V2H 13/03  14:03:45 4:33:45 1:39:46

189 Singevin Mickael [1299]  Novy-chevrières  (08300) SEH 13/03  14:05:33 4:35:33 1:41:34

190 Buisson Regis [1244]   (77) V2H 13/03  14:06:01 4:36:01 1:42:02

191 Tatin Alexis [1113]  Reims (51100) SEH 13/03  14:06:21 4:36:21 1:42:22

192 Colson Martial [1273]   (10) V3H 13/03  14:07:21 4:37:21 1:43:22

193 Racine Sebastien [1123]  VILLENOY (77124) V1H 13/03  14:07:29 4:37:29 1:43:30

194 Cressiot Jerome [1092]  tinqueux (51430) SEH 13/03  14:07:36 4:37:36 1:43:37

195 Mourato Stephane [1153] Crna Est  (51) V1H 13/03  14:07:49 4:37:49 1:43:50

196 Sebire Christophe [1219]   (51) V1H 13/03  14:07:51 4:37:51 1:43:52

197 Klein Thierry [1291] Usc Nouvion  (08) V2H 13/03  14:07:56 4:37:56 1:43:57

198 Singoth Gladys [1262]   (02) SEF 13/03  14:08:13 4:38:13 1:44:14

199 Singoth Julien [1261]   (02) V1H 13/03  14:08:15 4:38:15 1:44:16

200 Masson Dimitri [1294] Asm Reims  (51) V1H 13/03  14:08:44 4:38:44 1:44:45

201 Drubigny Eddy [1100]  Betheny (51450) SEH 13/03  14:09:04 4:39:04 1:45:05

202 Martin Anthony [1314] fjep attigny  () V1H 13/03  14:10:24 4:40:24 1:46:25

203 Mir Julien [1061]   (71) V1H 13/03  14:10:34 4:40:34 1:46:35

204 Leboucher Benoit [1305]  Mourmelon-le-Grand (51400) SEH 13/03  14:11:07 4:41:07 1:47:08

205 Fournel Eric [1073]  CERNAY LES REIMS (51420) V2H 13/03  14:11:43 4:41:43 1:47:44

206 Bruneau Philippe [1103] Reims Triathlon reims (51100) V1H 13/03  14:11:51 4:41:51 1:47:52

207 Vix Nicolas [1201]   (51) V2H 13/03  14:12:15 4:42:15 1:48:16

208 Paul Julien [1089] Trail Aventure Witry sur reims (51420) V1H 13/03  14:12:31 4:42:31 1:48:32

209 Braconot Anne [1131]  tinqueux (51430) V2F 13/03  14:12:39 4:42:39 1:48:40

210 Vautrin Chrsitophe [1094]  Reims (51100) V1H 13/03  14:12:53 4:42:53 1:48:54

211 Welter Nicolas [1060]  Charleville mezieres (08000) SEH 13/03  14:13:06 4:43:06 1:49:07

212 Coustier Frederic  [1027] Les Pieds A La Retourne  (08) V1H 13/03  14:13:08 4:43:08 1:49:09

213 Lepont Anthony [1015]  Reims (51100) SEH 13/03  14:14:20 4:44:20 1:50:21

214 Lebert Brice [1125]  REIMS (51100) ESH 13/03  14:14:33 4:44:33 1:50:34

215 Bachelart Vincent [1179] Efsra  (51) V1H 13/03  14:15:15 4:45:15 1:51:16

216
Chauveau-Dussaud Nathalie [1043] Vélo Sport Chartrain lucé

(28110)
V2F 13/03  14:15:43 4:45:43 1:51:44

217 Pichot Sophie [1047] Vs Chartres  PRUNAY LE GILLON (28360) SEF 13/03  14:15:46 4:45:46 1:51:47

218 Klaus Dimitri [1189]  Etrechy (51130) SEH 13/03  14:15:59 4:45:59 1:52:00
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

219
Goetz Nicolas [1029] Esperance Endurance Trail nogent sur seine

(10400)
SEH 13/03  14:18:44 4:48:44 1:54:45

220 Devolder Jérôme [1128]  colligis crandelain (02860) SEH 13/03  14:18:51 4:48:51 1:54:52

221 Prince Alisson [1160] Esfra reims (51100) SEF 13/03  14:20:59 4:50:59 1:57:00

222 Marchand Michelle [1183] Errance  (51) V2F 13/03  14:21:10 4:51:10 1:57:11

223 Rodenburger Fabrice [1055]  Châlons en champagne (51000) V1H 13/03  14:21:28 4:51:28 1:57:29

224 Renaut Alexandra [1203] Foulees Muizonnaises  (51) SEF 13/03  14:22:25 4:52:25 1:58:26

225 Billiart Romaric [1031]   (51) SEH 13/03  14:22:39 4:52:39 1:58:40

226 Pellerin Alain [1310] RACING CLUB EPERNAY  () V2H 13/03  14:24:32 4:54:32 2:00:33

227 Theveniault Martial [1297]  la ferte gaucher (77320) V1H 13/03  14:25:23 4:55:23 2:01:24

228 De Luca Maxime [1304]  REIMS (51100) SEH 13/03  14:25:33 4:55:33 2:01:34

229 Echevin Cécile [1021]  Condé sur Escaut (59163) SEF 13/03  14:25:41 4:55:41 2:01:42

230 Echevin Pascal [1020]  Condé sur Escaut (59163) SEH 13/03  14:25:42 4:55:42 2:01:43

231 Wattiaux-Colin Nathalie [1181] Errance  (51) V2F 13/03  14:26:56 4:56:56 2:02:57

232 Thierart Olivier [1178] Errance  (51) SEH 13/03  14:26:57 4:56:57 2:02:58

233 Macquet Benoit [1185] Errance  (51) V1H 13/03  14:27:00 4:57:00 2:03:01

234 Magrit Nadine [1205] Foulees Muizonnaises  (51) V1F 13/03  14:30:21 5:00:21 2:06:22

235 Chopart Hubert [1057]  Nanteuil Les Meaux (77100) V3H 13/03  14:30:24 5:00:24 2:06:25

236 Ninin Arnaud [1133] Bouvan'court Bouvancourt (51140) V1H 13/03  14:30:53 5:00:53 2:06:54

237 Loubeau Anne [1050] Vsc Chartres Aclam Chartres (28000) V2F 13/03  14:31:29 5:01:29 2:07:30

238 Avundo Eric [1196]  soissons (02200) V1H 13/03  14:32:16 5:02:16 2:08:17

239 Rousseau Lydie [1079] Les Galopins Méry sur Oise (95540) V2F 13/03  14:32:22 5:02:22 2:08:23

240 Barrachin Philippe [1058]  GIF SUR YVETTE (91190) V2H 13/03  14:32:48 5:02:48 2:08:49

241 Duchemann Jean-Rene [1308]   (51) V2H 13/03  14:33:07 5:03:07 2:09:08

242 Leroy Julien [1093]  Mailly-Champagne (51500) SEH 13/03  14:33:18 5:03:18 2:09:19

243 Depoix Jérémy Jérémy [1264]  laon (02000) SEH 13/03  14:33:19 5:03:19 2:09:20

244 Chretien Celine [1216] Isfg Co  (77) V1F 13/03  14:34:21 5:04:21 2:10:22

245 Gruet Manuela [1217]   (77) SEF 13/03  14:34:26 5:04:26 2:10:27

246 Warskotte Bruno [1309] ac ay  () V3H 13/03  14:34:30 5:04:30 2:10:31

247
Musso Michel [1041] Asva Sanofi Aventis Savigny sur Orge

(91600)
V3H 13/03  14:34:34 5:04:34 2:10:35

248 Devreese Loic [1322]   () V1H 13/03  14:36:35 5:06:35 2:12:36

249 Arnaud Claude [1012]  Moslins (51530) V3H 13/03  14:36:42 5:06:42 2:12:43

250 Bourgeois Nicolas [1023]  Verdilly (02400) V1H 13/03  14:36:44 5:06:44 2:12:45

251 Lioret Jean-Pierre [1213] Foulees Muizonnaises  (51) V3H 13/03  14:37:33 5:07:33 2:13:34

252 Farard Olivier [1037]  st agnan (02330) V1H 13/03  14:38:25 5:08:25 2:14:26

253
Laborie Jean-Francois [1074] Chierry J'y Cours

CHATEAU-THIERRY (02400)
SEH 13/03  14:39:47 5:09:47 2:15:48

254 Mercier Delphine [1156]  CHAUMES EN BRIE (77390) SEF 13/03  14:40:25 5:10:25 2:16:26

255 Lecoq Christophe [1070]  Chaumes en Brie (77390) V1H 13/03  14:40:27 5:10:27 2:16:28

256 Stolzenbach Loic [1009]  PARGNY-FILAIN (02000) SEH 13/03  14:40:48 5:10:48 2:16:49

257 Alexandre Armelle [1311] RETHEL COURIR  () V1F 13/03  14:44:21 5:14:21 2:20:22

258 Betermin Dominique [1022]  REIMS (51100) SEH 13/03  14:45:32 5:15:32 2:21:33

259 Drocourt Pierre [1124]  REIMS (51100) SEH 13/03  14:48:40 5:18:40 2:24:41

260 Pinpernet Romain [1082]  Paris (75010) SEH 13/03  14:49:46 5:19:46 2:25:47

261 Barth Florent [1194]  REIMS (51100) SEH 13/03  14:49:47 5:19:47 2:25:48

262 Moulins Christian [1301]   (51) V2H 13/03  14:50:04 5:20:04 2:26:05

263 Copreau  Alexandre  [1239]  Courtisols (51460) SEH 13/03  14:51:01 5:21:01 2:27:02

264 Carradori  Pauline [1246]  Tours sur Marne  (51150) SEF 13/03  14:53:42 5:23:42 2:29:43
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

265 Gadal Thierry [1150] Efsra  (51) V2H 13/03  14:54:48 5:24:48 2:30:49

266 Normand Patrick [1026] Provins Athletisme  (77) V3H 13/03  14:56:22 5:26:22 2:32:23

267 Normand Nicole [1025] Provins Athletisme  (77) V2F 13/03  14:56:23 5:26:23 2:32:24

268
Courtois  Guillaume  [1231] Athletic Club Pays De L'ourcq sainte

aulde  (77260)
V1H 13/03  15:01:54 5:31:54 2:37:55

269 Huge Ginette [1212] Foulees Muizonnaises  (51) V3F 13/03  15:13:07 5:43:07 2:49:08

270 Chopart Luc-Alain [1140]   (51) V2H 13/03  15:17:37 5:47:37 2:53:38

271
Bino Roberto [1259] Les Foulées Muizonnaies CHALON SUR

SAONE (71100)
V2H 13/03  15:17:39 5:47:39 2:53:40

272
Formont Stephane [1243] Chierry J'y Cours Vichel-nanteuil

(02210)
SEH 13/03  15:25:24 5:55:24 3:01:25

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Florian Dezobry [1069]  95720 SEH

Eric Etienne [1233]  01 V2H

Mathieu Husson [1323]  V1H

Francoise Pruvost [1046] Vsc Chartres Athletisme 28630 V2F

Alain Roullee [1048]  28800 V3H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Trail 35 Km13/03/2016 - 13/03/2016
Distance: 35   D+: 900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Janody Marc-Antoine [1276]   (51) SEH 13/03  12:23:59 2:53:59  

2
Zlotorowiez Sébastien [1171] As Sommer-Godefroysports

escombres et le chesnois (08110)
V1H 13/03  12:29:13 2:59:13 0:05:14

3 Camus Renaud [1290] Usc Nouvion  (08) SEH 13/03  12:30:04 3:00:04 0:06:05

4 Debremme Frederic [1149]   (02) V1H 13/03  12:34:24 3:04:24 0:10:25

5
Belotti Stephane [1168] Team Go Sport Chalons chalons en

champagne  (51000)
V1H 13/03  12:38:20 3:08:20 0:14:21

6
Marques Nicolas [1280] Go Sport Chalons

CHALONS-EN-CHAMPAGNE (51000)
SEH 13/03  12:40:25 3:10:25 0:16:26

7 Prat Olivier [1236]  sacy (51500) V1H 13/03  12:41:52 3:11:52 0:17:53

8 Philippon David [1298] Av3s Payns (10600) V1H 13/03  12:43:52 3:13:52 0:19:53

9 Midavaine Jeremy [1302]  pont ste marie (10150) V1H 13/03  12:44:41 3:14:41 0:20:42

10 Guinet Nicolas [1266] Lyon Mountain Trail lyon (69002) SEH 13/03  12:48:28 3:18:28 0:24:29

11 Baudry Sebastien [1172]   (51) V1H 13/03  12:49:10 3:19:10 0:25:11

12
Van De Woestryne Paul [1107] Les Connards  belleville sur

meuse (55430)
SEH 13/03  12:49:18 3:19:18 0:25:19

13 Benoit Jérôme [1162]  MARFAUX (51170) V1H 13/03  12:51:27 3:21:27 0:27:28

14 Dormoy Thomas [1277]  Reims (51100) SEH 13/03  12:52:56 3:22:56 0:28:57

15 Labroche Christophe [1223] Jogging Club Epernay  (51) V1H 13/03  12:53:07 3:23:07 0:29:08

16 Alexandre Jose [1289] Usc Nouvion  (08) V2H 13/03  12:53:29 3:23:29 0:29:30

17 Collinet Thomas [1237]  TOSSIAT (01250) SEH 13/03  12:54:31 3:24:31 0:30:32

18 Verheyen Cedric [1096] Trakks Beersel (1650) SEH 13/03  12:54:47 3:24:47 0:30:48

19 Mahieu Pascal [1282] Asptt Chalons  (51) V2H 13/03  12:55:52 3:25:52 0:31:53

20 Le Flem Ludovic  [1235]  pogny (51240) V1H 13/03  12:57:03 3:27:03 0:33:04

21 Lemière Yannick [1300]  POURCY (51480) V2H 13/03  12:57:57 3:27:57 0:33:58

22 Pescher Stéphane [1018] Usf Fismes saint-gilles (51170) V1H 13/03  12:58:09 3:28:09 0:34:10

23 Depierreux Romuald [1207] Foulees Muizonnaises  (51) V1H 13/03  13:00:12 3:30:12 0:36:13

24 Grosboilliot Florentin [1066]  Reims (51100) SEH 13/03  13:00:42 3:30:42 0:36:43

25 Delorme Quentin [1303]  Reims (51100) SEH 13/03  13:01:08 3:31:08 0:37:09

26 Dupont-Gaudin Victor [1249] Reims Triathlon REIMS (51100) SEH 13/03  13:01:55 3:31:55 0:37:56

27 Mutel Loïc [1176] Free Iron Team AY (51160) V1H 13/03  13:02:37 3:32:37 0:38:38

28
Marechalle Maxime [1014]  LESQUIELLES SAINT GERMAIN

(02120)
SEH 13/03  13:03:15 3:33:15 0:39:16

29
Noel Olivier [1120] Ac Chateau Thierry Etampes sur Marne

(02400)
V1H 13/03  13:04:36 3:34:36 0:40:37

30 Michaut Dominique [1279]  Ay (51160) V2H 13/03  13:05:19 3:35:19 0:41:20

31
Neveu Jerome [1248] Reims Metropole Triathlon Aizy-Jouy

(02370)
SEH 13/03  13:05:45 3:35:45 0:41:46

32 Laurent Benjamin [1049] Chierry J'y Cours crogis (02400) SEH 13/03  13:06:00 3:36:00 0:42:01

33 Dossot Jean-Marc [1036] Errance Reims reims (51100) V2H 13/03  13:06:32 3:36:32 0:42:33

34 Potet Yves [1038] Rethel Courir Château-Porcien (08360) V1H 13/03  13:06:43 3:36:43 0:42:44

35 Lecomte Florent [1288] Usc Nouvion  (08) SEH 13/03  13:07:09 3:37:09 0:43:10

36 Bazeille David [1007]  ROUCY (02160) SEH 13/03  13:07:14 3:37:14 0:43:15
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37 Godefroy Fabien [1271]  THIL (51220) V2H 13/03  13:07:49 3:37:49 0:43:50

38 Lemarchand Mathieu [1087] Reims Triathlon  (51) SEH 13/03  13:08:20 3:38:20 0:44:21

39 Lhoëst Grégory [1130] Running Club Reims (51100) SEH 13/03  13:08:23 3:38:23 0:44:24

40 Roser Jean-Patrick [1175]  AMIENS (80000) SEH 13/03  13:09:35 3:39:35 0:45:36

41 Girard Guillaume [1221] Jogging Club Epernay  (51) V1H 13/03  13:09:53 3:39:53 0:45:54

42 Pessenet Cyrille [1065] Epernay Triathlon  Reuil (51480) V1H 13/03  13:09:54 3:39:54 0:45:55

43 Maloeme Quentin [1155]   (51) SEH 13/03  13:11:37 3:41:37 0:47:38

44 Willaime Yann [1315] sa verdun  () SEH 13/03  13:12:40 3:42:40 0:48:41

45 Prieur Guillaume [1169]  LOIVRE (51220) SEH 13/03  13:13:05 3:43:05 0:49:06

46 Veron Antoine [1251]  BEZANNES (51430) V1H 13/03  13:13:19 3:43:19 0:49:20

47 Szewczyk Jordan [1154] Crna Est  (51) SEH 13/03  13:14:07 3:44:07 0:50:08

48 Logette Fabrice [1226] Jogging Club Epernay  (51) V1H 13/03  13:14:18 3:44:18 0:50:19

49 Thomas William [1084] Une Annee Un Defi DAMERY (51480) V2H 13/03  13:14:20 3:44:20 0:50:21

50 Dumong Frédéric [1008]  LA VEUVE (51520) V1H 13/03  13:14:38 3:44:38 0:50:39

51
Jonville Florent [1272] Groupe Athletic Commercien COMMERCY

(55200)
V1H 13/03  13:15:08 3:45:08 0:51:09

52 Mayeux Didier [1151]   (51) V2H 13/03  13:15:46 3:45:46 0:51:47

53 Buiron Thomas [1250] Pompiers De Paris  reims (51100) SEH 13/03  13:15:55 3:45:55 0:51:56

54 Christophe Laurent [1118] Grac  thilay (08800) V1H 13/03  13:17:05 3:47:05 0:53:06

55 Gobeaut Steve [1257]  VILLENEUVE SAINT GERMAIN (02200) V1H 13/03  13:17:44 3:47:44 0:53:45

56 Delannoy Nicolas [1064]  la neuville à maire (08450) V1H 13/03  13:20:23 3:50:23 0:56:24

57 Gallai Arnaud [1186] Ua Chauny  (02) V1H 13/03  13:20:51 3:50:51 0:56:52

58
Chauderlot Thomas [1195] Triathlon Club De L'omois Verdilly 

(02400)
SEH 13/03  13:21:05 3:51:05 0:57:06

59 Flamand Alexandre [1254]  Maisons en champagne (51300) SEH 13/03  13:21:12 3:51:12 0:57:13

60 Morales Fabrice [1227] Jogging Club Epernay  (51) V2H 13/03  13:22:00 3:52:00 0:58:01

61 Henquinet Jacques [1165]   (02) V1H 13/03  13:22:22 3:52:22 0:58:23

62 Dubois Thierry [1182] Errance  (51) V2H 13/03  13:22:53 3:52:53 0:58:54

63 Fisne Gerard [1039]  silly sur nied (57530) V2H 13/03  13:23:17 3:53:17 0:59:18

64 Chappat Frederic [1281] Asptt Chalons  (51) V1H 13/03  13:23:49 3:53:49 0:59:50

65 Monnerie Anthony [1306]  La chaussée sur marne (51240) SEH 13/03  13:25:07 3:55:07 1:01:08

66 Marchand Vincent [1214] Foulees Muizonnaises  (51) V1H 13/03  13:25:45 3:55:45 1:01:46

67 Topin Anthony [1263] Ac Villers Cotterets pommiers (02200) SEH 13/03  13:25:52 3:55:52 1:01:53

68 Paroli Jean-Claude [1230] Jogging Club Epernay  (51) V3H 13/03  13:26:08 3:56:08 1:02:09

69 Jacquinot Laurent [1142]   (77) V1H 13/03  13:26:26 3:56:26 1:02:27

70 Gueret David [1163]  Fresnes-en-Tardenois (02130) V1H 13/03  13:27:10 3:57:10 1:03:11

71 Habets Fabien [1157]  CHAMPFLEURY (51500) SEH 13/03  13:27:12 3:57:12 1:03:13

72 Piras Bruno [1284] Asptt Chalons  (51) V2H 13/03  13:27:15 3:57:15 1:03:16

73 Chiomento Fabien [1063]  Palaiseau (91120) SEH 13/03  13:27:17 3:57:17 1:03:18

74 Lacroix Patrick [1286] Pass'running  (51) V1H 13/03  13:28:05 3:58:05 1:04:06

75 Sagory Bernard [1053] Ua Versailles Marolles en brie (94440) V2H 13/03  13:28:37 3:58:37 1:04:38

76 Deloizy Jean Patrick [1321] MATXACUCA  () V1H 13/03  13:28:56 3:58:56 1:04:57

77 Dessinger Jp [1099]  Vraux  (51150) SEH 13/03  13:29:29 3:59:29 1:05:30

78 Duvauchelle Denis [1208] Foulees Muizonnaises  (51) V2H 13/03  13:29:51 3:59:51 1:05:52

79 Lobreau Laurent [1137]   (51) V1H 13/03  13:30:17 4:00:17 1:06:18

80 Hubert Yves [1222] Jogging Club Epernay  (51) V1H 13/03  13:31:19 4:01:19 1:07:20

81 Dumais Raynald [1187]   (51) V1H 13/03  13:31:23 4:01:23 1:07:24

82 Martins Remy [1218]   (51) SEH 13/03  13:31:26 4:01:26 1:07:27

83 Dubois Damien [1241] Ecolab LIVRY LOUVERCY (51400) V1H 13/03  13:31:50 4:01:50 1:07:51
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

84 Gobillard Florent [1109]  Vraux (51150) SEH 13/03  13:32:04 4:02:04 1:08:05

85 Aubry Claude [1267] Jogging Club Epernay  (51) V3H 13/03  13:32:15 4:02:15 1:08:16

86 Antoine Rémi [1085]  JUVIGNY (51150) V1H 13/03  13:32:19 4:02:19 1:08:20

87
Pimpernet Simon [1097] Club Bpc Nancy Connantray-Vaurefroy

(51230)
SEH 13/03  13:32:23 4:02:23 1:08:24

88
Boudier Laurent [1005] Les Dingos De Bleau Moret sur Loing

(77250)
V1H 13/03  13:32:55 4:02:55 1:08:56

89 Francois Gregory  [1180] Reims Triathlon  Saint Imoges (51160) SEH 13/03  13:33:09 4:03:09 1:09:10

90 Debar Adrien [1316]   () SEH 13/03  13:33:19 4:03:19 1:09:20

91
Rocton Yann [1068] Les Fondus Sézannais Barbonne-Fayel

(51120)
SEH 13/03  13:34:34 4:04:34 1:10:35

92 Damour Jérôme [1095]  Reims (51100) SEH 13/03  13:35:29 4:05:29 1:11:30

93 Mennesson Pascal [1110] Jcd SAINT PHAL (10130) V1H 13/03  13:36:01 4:06:01 1:12:02

94 Ruelle Thomas [1102] 615 CROUY (02880) SEH 13/03  13:37:58 4:07:58 1:13:59

95 Velly Alexandre [1114]  Changis sur Marne (77660) SEH 13/03  13:38:10 4:08:10 1:14:11

96 Marquet Clément [1081]  Reims (51100) ESH 13/03  13:39:31 4:09:31 1:15:32

97 Penit Christophe [1067]  DIZY (51530) V2H 13/03  13:39:57 4:09:57 1:15:58

98 Pese Antoine [1141] Jogging Club Dryat  (10) V1H 13/03  13:40:34 4:10:34 1:16:35

99 Nunez Antonio [1152] Jcd St Andre  (10) V2H 13/03  13:40:44 4:10:44 1:16:45

100 Bouloc Serge [1265] Ua Chauny VIRY NOUREUIL (02300) V2H 13/03  13:40:59 4:10:59 1:17:00

101 Picca Pierre [1051]   (51) ESH 13/03  13:41:05 4:11:05 1:17:06

102 Picca Eric [1228]  REIMS (51100) V1H 13/03  13:41:07 4:11:07 1:17:08

103 Largen Christophe [1234]   (08) V1H 13/03  13:41:19 4:11:19 1:17:20

104 Michaut Denis [1197] Geca Adn Mailly Champagne (51500) V1H 13/03  13:41:45 4:11:45 1:17:46

105 Andre Jean [1177] Errance  (51) V3H 13/03  13:41:53 4:11:53 1:17:54

106 Velard Laurent [1056]  reims (51100) V1H 13/03  13:42:27 4:12:27 1:18:28

107 Peccavet Stephane [1260]   (51) V1H 13/03  13:43:14 4:13:14 1:19:15

108 Jeantot Vincent [1242]  SERMIERS (51500) V1H 13/03  13:43:50 4:13:50 1:19:51

109 Hallier Remi [1144] Orange Bleue  Mesnil St Père (10140) SEH 13/03  13:44:27 4:14:27 1:20:28

110 Royer Christophe [1024] Les Viroquois  Vireux molhain (08320) V1H 13/03  13:44:40 4:14:40 1:20:41

111 Cohen Arnaud [1004]  GIVONNE (08200) SEH 13/03  13:44:59 4:14:59 1:21:00

112 Bourin Fabien [1145]   (51) SEH 13/03  13:46:14 4:16:14 1:22:15

113 Gamelin Laurent [1220] Jogging Club Epernay  (51) V1H 13/03  13:46:16 4:16:16 1:22:17

114 Aubry Bruno [1134]  REIMS (51100) V2H 13/03  13:46:41 4:16:41 1:22:42

115 Dubois Sebastien [1121]  EPERNAY (51200) SEH 13/03  13:46:44 4:16:44 1:22:45

116 Pereira Manuek [1278]  Monchy humieres (60113) V1H 13/03  13:46:47 4:16:47 1:22:48

117 Fermé Samuel [1238]  Reims (51100) V1H 13/03  13:47:50 4:17:50 1:23:51

118
Boudigou Christophe [1017] Chierry J'y Cours 

CHATEAU-THIERRY  (02400)
SEH 13/03  13:48:08 4:18:08 1:24:09

119
Bouteille Denis [1245] As Banque De France SAINT-THIBAULT

DES VIGNES (77400)
V2H 13/03  13:48:43 4:18:43 1:24:44

120 Pere François [1013] El Carlepont CARLEPONT (60170) V1H 13/03  13:48:45 4:18:45 1:24:46

121 Gandolfo Benoit [1285]  reims (51100) V1H 13/03  13:48:54 4:18:54 1:24:55

122 Trevisan Guillaume [1108]  Reims (51100) SEH 13/03  13:49:37 4:19:37 1:25:38

123 Bertrand Yannick [1296]   (02) SEH 13/03  13:49:56 4:19:56 1:25:57

124 Blain Guillaume [1111]  Colombes (92700) SEH 13/03  13:50:00 4:20:00 1:26:01

125 Chapier Jerome [1270]   (51) V1H 13/03  13:50:01 4:20:01 1:26:02

126 Pionneau Franck [1287]  REIMS (51100) SEH 13/03  13:50:05 4:20:05 1:26:06

127 Dervogne Olivier [1138]   (51) V1H 13/03  13:50:07 4:20:07 1:26:08
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

128 Zurheide Falk [1126] Clic-It Reims (51100) SEH 13/03  13:50:08 4:20:08 1:26:09

129 Theyssens Clément [1198]  Reims (51100) SEH 13/03  13:50:11 4:20:11 1:26:12

130 Kieken David [1112] Co St Dizier EURVILLE (52410) V1H 13/03  13:50:24 4:20:24 1:26:25

131 Renaud Nicolas [1028] Vtt51 Chalons en Champagne (51000) V1H 13/03  13:50:25 4:20:25 1:26:26

132 Nivelet Sebastien [1211] Foulees Muizonnaises  (51) V1H 13/03  13:50:28 4:20:28 1:26:29

133 Poyart Pierre [1324]   () SEH 13/03  13:50:46 4:20:46 1:26:47

134 Guillaume Joseph [1129]  reims (51100) SEH 13/03  13:50:47 4:20:47 1:26:48

135 Ravillon Philippe [1312]   () V2H 13/03  13:51:21 4:21:21 1:27:22

136
Denes Jean-Marc [1161] Rock And Raid Team VILLEJUIF

(94800)
V1H 13/03  13:51:48 4:21:48 1:27:49

137 Manceaux Pierre Marie [1320] efsra  () V2H 13/03  13:52:31 4:22:31 1:28:32

138 Pantaleao Octavio [1072]  LE BLANC MESNIL (93150) V3H 13/03  13:52:34 4:22:34 1:28:35

139 Planchenault Jeremy [1283] Asptt Chalons  (51) SEH 13/03  13:52:44 4:22:44 1:28:45

140 Pierlot Clement [1033] Ac Ay  (51) SEH 13/03  13:53:19 4:23:19 1:29:20

141 Brébant Patrick [1071]  Reims (51100) V2H 13/03  13:54:07 4:24:07 1:30:08

142 Pierlot Romain [1002] Team Rr Courcy (51220) SEH 13/03  13:54:10 4:24:10 1:30:11

143 Delaye Nicolas [1030]  CORMONTREUIL  (51350) SEH 13/03  13:54:21 4:24:21 1:30:22

144 Boisteaux Loic [1275] Tgv54 longwy (54400) V1H 13/03  13:54:28 4:24:28 1:30:29

145 Triart Benoit [1119]  epagny (02290) SEH 13/03  13:54:40 4:24:40 1:30:41

146 Escalère  Denis [1240]  Paris (75018) SEH 13/03  13:54:42 4:24:42 1:30:43

147 Lejeune Steve [1215]  Reims (51100) SEH 13/03  13:54:54 4:24:54 1:30:55

148 Grethen Olivier [1104]  reims (51100) V2H 13/03  13:55:19 4:25:19 1:31:20

149 Chepy Frédéric [1116]  MOURMELON LE GRAND (51400) V2H 13/03  13:55:21 4:25:21 1:31:22

150 Bideaux Cedric [1035]  REIMS (51100) SEH 13/03  13:55:28 4:25:28 1:31:29

151 Cintrat Florent [1200] Athletique Club  (10) SEH 13/03  13:55:32 4:25:32 1:31:33

152 De Neunheuser Jean-Louis [1010]  PIETON (7160) V2H 13/03  13:55:32 4:25:32 1:31:33

153 Mathieu Didier [1295] Asm Reims  (51) V1H 13/03  13:55:55 4:25:55 1:31:56

154 Michel Renaud [1001]  Allemant (51120) V2H 13/03  13:57:08 4:27:08 1:33:09

155 Dalla Pietra Robin [1159]  Paris (75012) SEH 13/03  13:57:21 4:27:21 1:33:22

156 Tocut Emmanuel [1232] Ellisphere COLOMBES (92700) V1H 13/03  13:58:11 4:28:11 1:34:12

157 Delamarre Christian [1080] Les Galopins Mery sur oise (95540) V2H 13/03  13:58:14 4:28:14 1:34:15

158
Maglieri Fabrice [1132] Athletic Club Pays De L Ourcq Crouy sur

Ourcq (77840)
V1H 13/03  13:58:15 4:28:15 1:34:16

159 Lagonotte Eymeric [1206] Foulees Muizonnaises  (51) V1H 13/03  13:58:17 4:28:17 1:34:18

160 Philippot Quentin [1135]  Reims (51100) SEH 13/03  13:58:33 4:28:33 1:34:34

161 Benhassine Mehdi [1256]  MARDEUIL (51530) V1H 13/03  13:58:54 4:28:54 1:34:55

162 Fin Guillaume [1252]  MONDREPUIS (02500) SEH 13/03  13:59:02 4:29:02 1:35:03

163 Tremoureux Just [1164] Cormicy Abep  (51) V2H 13/03  13:59:04 4:29:04 1:35:05

164 Bonnet éric [1077]  epernay (51200) V1H 13/03  13:59:06 4:29:06 1:35:07

165 Chmielarski Cedric [1170]  epernay (51200) V1H 13/03  13:59:49 4:29:49 1:35:50

166
Courot Jean-Xavier [1076] Jooging Club Epernay EPERNAY

(51200)
V1H 13/03  14:00:37 4:30:37 1:36:38

167 Reybois Arnaud [1318]   () SEH 13/03  14:00:39 4:30:39 1:36:40

168 Lierre Frederic [1044] Vs Chartres  CHARTRES (28000) V2H 13/03  14:01:09 4:31:09 1:37:10

169 Radix Nicolas [1006]  JONCOURT (02420) V1H 13/03  14:01:21 4:31:21 1:37:22

170 Fournier Frederic [1122] Reims Triathlon LOIVRE (51220) V2H 13/03  14:02:02 4:32:02 1:38:03

171 Moreno Mickael [1032]  Mailly-le-camp (10230) V1H 13/03  14:03:35 4:33:35 1:39:36

172 Jeannel Philippe [1139] Jogging Club Dryat  (10) V2H 13/03  14:03:40 4:33:40 1:39:41
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

173
Vergnes Daniel [1148] As Banque De France Bussy Saint

Georges (77600)
V2H 13/03  14:03:45 4:33:45 1:39:46

174 Singevin Mickael [1299]  Novy-chevrières  (08300) SEH 13/03  14:05:33 4:35:33 1:41:34

175 Buisson Regis [1244]   (77) V2H 13/03  14:06:01 4:36:01 1:42:02

176 Tatin Alexis [1113]  Reims (51100) SEH 13/03  14:06:21 4:36:21 1:42:22

177 Colson Martial [1273]   (10) V3H 13/03  14:07:21 4:37:21 1:43:22

178 Racine Sebastien [1123]  VILLENOY (77124) V1H 13/03  14:07:29 4:37:29 1:43:30

179 Cressiot Jerome [1092]  tinqueux (51430) SEH 13/03  14:07:36 4:37:36 1:43:37

180 Mourato Stephane [1153] Crna Est  (51) V1H 13/03  14:07:49 4:37:49 1:43:50

181 Sebire Christophe [1219]   (51) V1H 13/03  14:07:51 4:37:51 1:43:52

182 Klein Thierry [1291] Usc Nouvion  (08) V2H 13/03  14:07:56 4:37:56 1:43:57

183 Singoth Julien [1261]   (02) V1H 13/03  14:08:15 4:38:15 1:44:16

184 Masson Dimitri [1294] Asm Reims  (51) V1H 13/03  14:08:44 4:38:44 1:44:45

185 Drubigny Eddy [1100]  Betheny (51450) SEH 13/03  14:09:04 4:39:04 1:45:05

186 Martin Anthony [1314] fjep attigny  () V1H 13/03  14:10:24 4:40:24 1:46:25

187 Mir Julien [1061]   (71) V1H 13/03  14:10:34 4:40:34 1:46:35

188 Leboucher Benoit [1305]  Mourmelon-le-Grand (51400) SEH 13/03  14:11:07 4:41:07 1:47:08

189 Fournel Eric [1073]  CERNAY LES REIMS (51420) V2H 13/03  14:11:43 4:41:43 1:47:44

190 Bruneau Philippe [1103] Reims Triathlon reims (51100) V1H 13/03  14:11:51 4:41:51 1:47:52

191 Vix Nicolas [1201]   (51) V2H 13/03  14:12:15 4:42:15 1:48:16

192 Paul Julien [1089] Trail Aventure Witry sur reims (51420) V1H 13/03  14:12:31 4:42:31 1:48:32

193 Vautrin Chrsitophe [1094]  Reims (51100) V1H 13/03  14:12:53 4:42:53 1:48:54

194 Welter Nicolas [1060]  Charleville mezieres (08000) SEH 13/03  14:13:06 4:43:06 1:49:07

195 Coustier Frederic  [1027] Les Pieds A La Retourne  (08) V1H 13/03  14:13:08 4:43:08 1:49:09

196 Lepont Anthony [1015]  Reims (51100) SEH 13/03  14:14:20 4:44:20 1:50:21

197 Lebert Brice [1125]  REIMS (51100) ESH 13/03  14:14:33 4:44:33 1:50:34

198 Bachelart Vincent [1179] Efsra  (51) V1H 13/03  14:15:15 4:45:15 1:51:16

199 Klaus Dimitri [1189]  Etrechy (51130) SEH 13/03  14:15:59 4:45:59 1:52:00

200
Goetz Nicolas [1029] Esperance Endurance Trail nogent sur seine

(10400)
SEH 13/03  14:18:44 4:48:44 1:54:45

201 Devolder Jérôme [1128]  colligis crandelain (02860) SEH 13/03  14:18:51 4:48:51 1:54:52

202 Rodenburger Fabrice [1055]  Châlons en champagne (51000) V1H 13/03  14:21:28 4:51:28 1:57:29

203 Billiart Romaric [1031]   (51) SEH 13/03  14:22:39 4:52:39 1:58:40

204 Pellerin Alain [1310] RACING CLUB EPERNAY  () V2H 13/03  14:24:32 4:54:32 2:00:33

205 Theveniault Martial [1297]  la ferte gaucher (77320) V1H 13/03  14:25:23 4:55:23 2:01:24

206 De Luca Maxime [1304]  REIMS (51100) SEH 13/03  14:25:33 4:55:33 2:01:34

207 Echevin Pascal [1020]  Condé sur Escaut (59163) SEH 13/03  14:25:42 4:55:42 2:01:43

208 Thierart Olivier [1178] Errance  (51) SEH 13/03  14:26:57 4:56:57 2:02:58

209 Macquet Benoit [1185] Errance  (51) V1H 13/03  14:27:00 4:57:00 2:03:01

210 Chopart Hubert [1057]  Nanteuil Les Meaux (77100) V3H 13/03  14:30:24 5:00:24 2:06:25

211 Ninin Arnaud [1133] Bouvan'court Bouvancourt (51140) V1H 13/03  14:30:53 5:00:53 2:06:54

212 Avundo Eric [1196]  soissons (02200) V1H 13/03  14:32:16 5:02:16 2:08:17

213 Barrachin Philippe [1058]  GIF SUR YVETTE (91190) V2H 13/03  14:32:48 5:02:48 2:08:49

214 Duchemann Jean-Rene [1308]   (51) V2H 13/03  14:33:07 5:03:07 2:09:08

215 Leroy Julien [1093]  Mailly-Champagne (51500) SEH 13/03  14:33:18 5:03:18 2:09:19

216 Depoix Jérémy Jérémy [1264]  laon (02000) SEH 13/03  14:33:19 5:03:19 2:09:20

217 Warskotte Bruno [1309] ac ay  () V3H 13/03  14:34:30 5:04:30 2:10:31

218
Musso Michel [1041] Asva Sanofi Aventis Savigny sur Orge

(91600)
V3H 13/03  14:34:34 5:04:34 2:10:35
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219 Devreese Loic [1322]   () V1H 13/03  14:36:35 5:06:35 2:12:36

220 Arnaud Claude [1012]  Moslins (51530) V3H 13/03  14:36:42 5:06:42 2:12:43

221 Bourgeois Nicolas [1023]  Verdilly (02400) V1H 13/03  14:36:44 5:06:44 2:12:45

222 Lioret Jean-Pierre [1213] Foulees Muizonnaises  (51) V3H 13/03  14:37:33 5:07:33 2:13:34

223 Farard Olivier [1037]  st agnan (02330) V1H 13/03  14:38:25 5:08:25 2:14:26

224
Laborie Jean-Francois [1074] Chierry J'y Cours

CHATEAU-THIERRY (02400)
SEH 13/03  14:39:47 5:09:47 2:15:48

225 Lecoq Christophe [1070]  Chaumes en Brie (77390) V1H 13/03  14:40:27 5:10:27 2:16:28

226 Stolzenbach Loic [1009]  PARGNY-FILAIN (02000) SEH 13/03  14:40:48 5:10:48 2:16:49

227 Betermin Dominique [1022]  REIMS (51100) SEH 13/03  14:45:32 5:15:32 2:21:33

228 Drocourt Pierre [1124]  REIMS (51100) SEH 13/03  14:48:40 5:18:40 2:24:41

229 Pinpernet Romain [1082]  Paris (75010) SEH 13/03  14:49:46 5:19:46 2:25:47

230 Barth Florent [1194]  REIMS (51100) SEH 13/03  14:49:47 5:19:47 2:25:48

231 Moulins Christian [1301]   (51) V2H 13/03  14:50:04 5:20:04 2:26:05

232 Copreau  Alexandre  [1239]  Courtisols (51460) SEH 13/03  14:51:01 5:21:01 2:27:02

233 Gadal Thierry [1150] Efsra  (51) V2H 13/03  14:54:48 5:24:48 2:30:49

234 Normand Patrick [1026] Provins Athletisme  (77) V3H 13/03  14:56:22 5:26:22 2:32:23

235
Courtois  Guillaume  [1231] Athletic Club Pays De L'ourcq sainte

aulde  (77260)
V1H 13/03  15:01:54 5:31:54 2:37:55

236 Chopart Luc-Alain [1140]   (51) V2H 13/03  15:17:37 5:47:37 2:53:38

237
Bino Roberto [1259] Les Foulées Muizonnaies CHALON SUR

SAONE (71100)
V2H 13/03  15:17:39 5:47:39 2:53:40

238
Formont Stephane [1243] Chierry J'y Cours Vichel-nanteuil

(02210)
SEH 13/03  15:25:24 5:55:24 3:01:25
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Trail 35 Km13/03/2016 - 13/03/2016
Distance: 35   D+: 900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Baltazart Lucie [1086] Reims Triathlon  (51) SEF 13/03  13:08:26 3:38:26  

2 Paroli Celine [1229] Jogging Club Epernay  (51) SEF 13/03  13:26:06 3:56:06 0:17:40

3 Kavaliauskas Penelope [1115]  changis sur marne (77660) V1F 13/03  13:29:49 3:59:49 0:21:23

4 Dugard Virginie [1255]  Verzy (51380) V1F 13/03  13:34:23 4:04:23 0:25:57

5 Schneider Céline [1174] Free Iron Team Aubilly (51170) V1F 13/03  13:43:10 4:13:10 0:34:44

6 Fiorini Beatrice [1204] Foulees Muizonnaises  (51) V1F 13/03  13:45:11 4:15:11 0:36:45

7 Badre Sophie [1293] Usc Nouvion  (08) V1F 13/03  13:45:32 4:15:32 0:37:06

8
Musso Christelle [1042] Asva Sanofi Aventis Savigny sur Orge

(91600)
V1F 13/03  13:45:43 4:15:43 0:37:17

9 Girardot Magali [1292] Usc Nouvion  (08) V1F 13/03  13:46:59 4:16:59 0:38:33

10 Saunot Laurence [1199] Athletique Club 10 () V2F 13/03  13:51:32 4:21:32 0:43:06

11 Lucak Celine [1307] EFSRA  (51) V1F 13/03  13:52:50 4:22:50 0:44:24

12 Vergnault Nadine [1059] Gag Gif GIF SUR YVETTE (91190) V2F 13/03  13:55:07 4:25:07 0:46:41

13 Maurin Fanny [1188]   (51) V1F 13/03  13:57:07 4:27:07 0:48:41

14 Leclerc Sandrine [1098] Riwa Etterbeek (1040) SEF 13/03  13:57:57 4:27:57 0:49:31

15 Rose Sophie [1045] Vs Chartres  MAINVILLIERS (28300) V2F 13/03  14:01:11 4:31:11 0:52:45

16 Singoth Gladys [1262]   (02) SEF 13/03  14:08:13 4:38:13 0:59:47

17 Braconot Anne [1131]  tinqueux (51430) V2F 13/03  14:12:39 4:42:39 1:04:13

18
Chauveau-Dussaud Nathalie [1043] Vélo Sport Chartrain lucé

(28110)
V2F 13/03  14:15:43 4:45:43 1:07:17

19 Pichot Sophie [1047] Vs Chartres  PRUNAY LE GILLON (28360) SEF 13/03  14:15:46 4:45:46 1:07:20

20 Prince Alisson [1160] Esfra reims (51100) SEF 13/03  14:20:59 4:50:59 1:12:33

21 Marchand Michelle [1183] Errance  (51) V2F 13/03  14:21:10 4:51:10 1:12:44

22 Renaut Alexandra [1203] Foulees Muizonnaises  (51) SEF 13/03  14:22:25 4:52:25 1:13:59

23 Echevin Cécile [1021]  Condé sur Escaut (59163) SEF 13/03  14:25:41 4:55:41 1:17:15

24 Wattiaux-Colin Nathalie [1181] Errance  (51) V2F 13/03  14:26:56 4:56:56 1:18:30

25 Magrit Nadine [1205] Foulees Muizonnaises  (51) V1F 13/03  14:30:21 5:00:21 1:21:55

26 Loubeau Anne [1050] Vsc Chartres Aclam Chartres (28000) V2F 13/03  14:31:29 5:01:29 1:23:03

27 Rousseau Lydie [1079] Les Galopins Méry sur Oise (95540) V2F 13/03  14:32:22 5:02:22 1:23:56

28 Chretien Celine [1216] Isfg Co  (77) V1F 13/03  14:34:21 5:04:21 1:25:55

29 Gruet Manuela [1217]   (77) SEF 13/03  14:34:26 5:04:26 1:26:00

30 Mercier Delphine [1156]  CHAUMES EN BRIE (77390) SEF 13/03  14:40:25 5:10:25 1:31:59

31 Alexandre Armelle [1311] RETHEL COURIR  () V1F 13/03  14:44:21 5:14:21 1:35:55

32 Carradori  Pauline [1246]  Tours sur Marne  (51150) SEF 13/03  14:53:42 5:23:42 1:45:16

33 Normand Nicole [1025] Provins Athletisme  (77) V2F 13/03  14:56:23 5:26:23 1:47:57

34 Huge Ginette [1212] Foulees Muizonnaises  (51) V3F 13/03  15:13:07 5:43:07 2:04:41
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Classement ESH

Arrivée Trail 35 Km13/03/2016 - 13/03/2016
Distance: 35   D+: 900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Marquet Clément [1081]  Reims (51100) ESH 13/03  13:39:31 4:09:31  

2 Picca Pierre [1051]   (51) ESH 13/03  13:41:05 4:11:05 0:01:34

3 Lebert Brice [1125]  REIMS (51100) ESH 13/03  14:14:33 4:44:33 0:35:02

Non classés ESH
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Classement SEF

Arrivée Trail 35 Km13/03/2016 - 13/03/2016
Distance: 35   D+: 900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Baltazart Lucie [1086] Reims Triathlon  (51) SEF 13/03  13:08:26 3:38:26  

2 Paroli Celine [1229] Jogging Club Epernay  (51) SEF 13/03  13:26:06 3:56:06 0:17:40

3 Leclerc Sandrine [1098] Riwa Etterbeek (1040) SEF 13/03  13:57:57 4:27:57 0:49:31

4 Singoth Gladys [1262]   (02) SEF 13/03  14:08:13 4:38:13 0:59:47

5 Pichot Sophie [1047] Vs Chartres  PRUNAY LE GILLON (28360) SEF 13/03  14:15:46 4:45:46 1:07:20

6 Prince Alisson [1160] Esfra reims (51100) SEF 13/03  14:20:59 4:50:59 1:12:33

7 Renaut Alexandra [1203] Foulees Muizonnaises  (51) SEF 13/03  14:22:25 4:52:25 1:13:59

8 Echevin Cécile [1021]  Condé sur Escaut (59163) SEF 13/03  14:25:41 4:55:41 1:17:15

9 Gruet Manuela [1217]   (77) SEF 13/03  14:34:26 5:04:26 1:26:00

10 Mercier Delphine [1156]  CHAUMES EN BRIE (77390) SEF 13/03  14:40:25 5:10:25 1:31:59

11 Carradori  Pauline [1246]  Tours sur Marne  (51150) SEF 13/03  14:53:42 5:23:42 1:45:16

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Trail 35 Km13/03/2016 - 13/03/2016
Distance: 35   D+: 900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Janody Marc-Antoine [1276]   (51) SEH 13/03  12:23:59 2:53:59  

2 Camus Renaud [1290] Usc Nouvion  (08) SEH 13/03  12:30:04 3:00:04 0:06:05

3
Marques Nicolas [1280] Go Sport Chalons

CHALONS-EN-CHAMPAGNE (51000)
SEH 13/03  12:40:25 3:10:25 0:16:26

4 Guinet Nicolas [1266] Lyon Mountain Trail lyon (69002) SEH 13/03  12:48:28 3:18:28 0:24:29

5
Van De Woestryne Paul [1107] Les Connards  belleville sur

meuse (55430)
SEH 13/03  12:49:18 3:19:18 0:25:19

6 Dormoy Thomas [1277]  Reims (51100) SEH 13/03  12:52:56 3:22:56 0:28:57

7 Collinet Thomas [1237]  TOSSIAT (01250) SEH 13/03  12:54:31 3:24:31 0:30:32

8 Verheyen Cedric [1096] Trakks Beersel (1650) SEH 13/03  12:54:47 3:24:47 0:30:48

9 Grosboilliot Florentin [1066]  Reims (51100) SEH 13/03  13:00:42 3:30:42 0:36:43

10 Delorme Quentin [1303]  Reims (51100) SEH 13/03  13:01:08 3:31:08 0:37:09

11 Dupont-Gaudin Victor [1249] Reims Triathlon REIMS (51100) SEH 13/03  13:01:55 3:31:55 0:37:56

12
Marechalle Maxime [1014]  LESQUIELLES SAINT GERMAIN

(02120)
SEH 13/03  13:03:15 3:33:15 0:39:16

13
Neveu Jerome [1248] Reims Metropole Triathlon Aizy-Jouy

(02370)
SEH 13/03  13:05:45 3:35:45 0:41:46

14 Laurent Benjamin [1049] Chierry J'y Cours crogis (02400) SEH 13/03  13:06:00 3:36:00 0:42:01

15 Lecomte Florent [1288] Usc Nouvion  (08) SEH 13/03  13:07:09 3:37:09 0:43:10

16 Bazeille David [1007]  ROUCY (02160) SEH 13/03  13:07:14 3:37:14 0:43:15

17 Lemarchand Mathieu [1087] Reims Triathlon  (51) SEH 13/03  13:08:20 3:38:20 0:44:21

18 Lhoëst Grégory [1130] Running Club Reims (51100) SEH 13/03  13:08:23 3:38:23 0:44:24

19 Roser Jean-Patrick [1175]  AMIENS (80000) SEH 13/03  13:09:35 3:39:35 0:45:36

20 Maloeme Quentin [1155]   (51) SEH 13/03  13:11:37 3:41:37 0:47:38

21 Willaime Yann [1315] sa verdun  () SEH 13/03  13:12:40 3:42:40 0:48:41

22 Prieur Guillaume [1169]  LOIVRE (51220) SEH 13/03  13:13:05 3:43:05 0:49:06

23 Szewczyk Jordan [1154] Crna Est  (51) SEH 13/03  13:14:07 3:44:07 0:50:08

24 Buiron Thomas [1250] Pompiers De Paris  reims (51100) SEH 13/03  13:15:55 3:45:55 0:51:56

25
Chauderlot Thomas [1195] Triathlon Club De L'omois Verdilly 

(02400)
SEH 13/03  13:21:05 3:51:05 0:57:06

26 Flamand Alexandre [1254]  Maisons en champagne (51300) SEH 13/03  13:21:12 3:51:12 0:57:13

27 Monnerie Anthony [1306]  La chaussée sur marne (51240) SEH 13/03  13:25:07 3:55:07 1:01:08

28 Topin Anthony [1263] Ac Villers Cotterets pommiers (02200) SEH 13/03  13:25:52 3:55:52 1:01:53

29 Habets Fabien [1157]  CHAMPFLEURY (51500) SEH 13/03  13:27:12 3:57:12 1:03:13

30 Chiomento Fabien [1063]  Palaiseau (91120) SEH 13/03  13:27:17 3:57:17 1:03:18

31 Dessinger Jp [1099]  Vraux  (51150) SEH 13/03  13:29:29 3:59:29 1:05:30

32 Martins Remy [1218]   (51) SEH 13/03  13:31:26 4:01:26 1:07:27

33 Gobillard Florent [1109]  Vraux (51150) SEH 13/03  13:32:04 4:02:04 1:08:05

34
Pimpernet Simon [1097] Club Bpc Nancy Connantray-Vaurefroy

(51230)
SEH 13/03  13:32:23 4:02:23 1:08:24

35 Francois Gregory  [1180] Reims Triathlon  Saint Imoges (51160) SEH 13/03  13:33:09 4:03:09 1:09:10

36 Debar Adrien [1316]   () SEH 13/03  13:33:19 4:03:19 1:09:20
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37
Rocton Yann [1068] Les Fondus Sézannais Barbonne-Fayel

(51120)
SEH 13/03  13:34:34 4:04:34 1:10:35

38 Damour Jérôme [1095]  Reims (51100) SEH 13/03  13:35:29 4:05:29 1:11:30

39 Ruelle Thomas [1102] 615 CROUY (02880) SEH 13/03  13:37:58 4:07:58 1:13:59

40 Velly Alexandre [1114]  Changis sur Marne (77660) SEH 13/03  13:38:10 4:08:10 1:14:11

41 Hallier Remi [1144] Orange Bleue  Mesnil St Père (10140) SEH 13/03  13:44:27 4:14:27 1:20:28

42 Cohen Arnaud [1004]  GIVONNE (08200) SEH 13/03  13:44:59 4:14:59 1:21:00

43 Bourin Fabien [1145]   (51) SEH 13/03  13:46:14 4:16:14 1:22:15

44 Dubois Sebastien [1121]  EPERNAY (51200) SEH 13/03  13:46:44 4:16:44 1:22:45

45
Boudigou Christophe [1017] Chierry J'y Cours 

CHATEAU-THIERRY  (02400)
SEH 13/03  13:48:08 4:18:08 1:24:09

46 Trevisan Guillaume [1108]  Reims (51100) SEH 13/03  13:49:37 4:19:37 1:25:38

47 Bertrand Yannick [1296]   (02) SEH 13/03  13:49:56 4:19:56 1:25:57

48 Blain Guillaume [1111]  Colombes (92700) SEH 13/03  13:50:00 4:20:00 1:26:01

49 Pionneau Franck [1287]  REIMS (51100) SEH 13/03  13:50:05 4:20:05 1:26:06

50 Zurheide Falk [1126] Clic-It Reims (51100) SEH 13/03  13:50:08 4:20:08 1:26:09

51 Theyssens Clément [1198]  Reims (51100) SEH 13/03  13:50:11 4:20:11 1:26:12

52 Poyart Pierre [1324]   () SEH 13/03  13:50:46 4:20:46 1:26:47

53 Guillaume Joseph [1129]  reims (51100) SEH 13/03  13:50:47 4:20:47 1:26:48

54 Planchenault Jeremy [1283] Asptt Chalons  (51) SEH 13/03  13:52:44 4:22:44 1:28:45

55 Pierlot Clement [1033] Ac Ay  (51) SEH 13/03  13:53:19 4:23:19 1:29:20

56 Pierlot Romain [1002] Team Rr Courcy (51220) SEH 13/03  13:54:10 4:24:10 1:30:11

57 Delaye Nicolas [1030]  CORMONTREUIL  (51350) SEH 13/03  13:54:21 4:24:21 1:30:22

58 Triart Benoit [1119]  epagny (02290) SEH 13/03  13:54:40 4:24:40 1:30:41

59 Escalère  Denis [1240]  Paris (75018) SEH 13/03  13:54:42 4:24:42 1:30:43

60 Lejeune Steve [1215]  Reims (51100) SEH 13/03  13:54:54 4:24:54 1:30:55

61 Bideaux Cedric [1035]  REIMS (51100) SEH 13/03  13:55:28 4:25:28 1:31:29

62 Cintrat Florent [1200] Athletique Club  (10) SEH 13/03  13:55:32 4:25:32 1:31:33

63 Dalla Pietra Robin [1159]  Paris (75012) SEH 13/03  13:57:21 4:27:21 1:33:22

64 Philippot Quentin [1135]  Reims (51100) SEH 13/03  13:58:33 4:28:33 1:34:34

65 Fin Guillaume [1252]  MONDREPUIS (02500) SEH 13/03  13:59:02 4:29:02 1:35:03

66 Reybois Arnaud [1318]   () SEH 13/03  14:00:39 4:30:39 1:36:40

67 Singevin Mickael [1299]  Novy-chevrières  (08300) SEH 13/03  14:05:33 4:35:33 1:41:34

68 Tatin Alexis [1113]  Reims (51100) SEH 13/03  14:06:21 4:36:21 1:42:22

69 Cressiot Jerome [1092]  tinqueux (51430) SEH 13/03  14:07:36 4:37:36 1:43:37

70 Drubigny Eddy [1100]  Betheny (51450) SEH 13/03  14:09:04 4:39:04 1:45:05

71 Leboucher Benoit [1305]  Mourmelon-le-Grand (51400) SEH 13/03  14:11:07 4:41:07 1:47:08

72 Welter Nicolas [1060]  Charleville mezieres (08000) SEH 13/03  14:13:06 4:43:06 1:49:07

73 Lepont Anthony [1015]  Reims (51100) SEH 13/03  14:14:20 4:44:20 1:50:21

74 Klaus Dimitri [1189]  Etrechy (51130) SEH 13/03  14:15:59 4:45:59 1:52:00

75
Goetz Nicolas [1029] Esperance Endurance Trail nogent sur seine

(10400)
SEH 13/03  14:18:44 4:48:44 1:54:45

76 Devolder Jérôme [1128]  colligis crandelain (02860) SEH 13/03  14:18:51 4:48:51 1:54:52

77 Billiart Romaric [1031]   (51) SEH 13/03  14:22:39 4:52:39 1:58:40

78 De Luca Maxime [1304]  REIMS (51100) SEH 13/03  14:25:33 4:55:33 2:01:34

79 Echevin Pascal [1020]  Condé sur Escaut (59163) SEH 13/03  14:25:42 4:55:42 2:01:43

80 Thierart Olivier [1178] Errance  (51) SEH 13/03  14:26:57 4:56:57 2:02:58

81 Leroy Julien [1093]  Mailly-Champagne (51500) SEH 13/03  14:33:18 5:03:18 2:09:19

82 Depoix Jérémy Jérémy [1264]  laon (02000) SEH 13/03  14:33:19 5:03:19 2:09:20
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

83
Laborie Jean-Francois [1074] Chierry J'y Cours

CHATEAU-THIERRY (02400)
SEH 13/03  14:39:47 5:09:47 2:15:48

84 Stolzenbach Loic [1009]  PARGNY-FILAIN (02000) SEH 13/03  14:40:48 5:10:48 2:16:49

85 Betermin Dominique [1022]  REIMS (51100) SEH 13/03  14:45:32 5:15:32 2:21:33

86 Drocourt Pierre [1124]  REIMS (51100) SEH 13/03  14:48:40 5:18:40 2:24:41

87 Pinpernet Romain [1082]  Paris (75010) SEH 13/03  14:49:46 5:19:46 2:25:47

88 Barth Florent [1194]  REIMS (51100) SEH 13/03  14:49:47 5:19:47 2:25:48

89 Copreau  Alexandre  [1239]  Courtisols (51460) SEH 13/03  14:51:01 5:21:01 2:27:02

90
Formont Stephane [1243] Chierry J'y Cours Vichel-nanteuil

(02210)
SEH 13/03  15:25:24 5:55:24 3:01:25

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Florian Dezobry [1069]  95720 SEH
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Classement V1F

Arrivée Trail 35 Km13/03/2016 - 13/03/2016
Distance: 35   D+: 900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Kavaliauskas Penelope [1115]  changis sur marne (77660) V1F 13/03  13:29:49 3:59:49  

2 Dugard Virginie [1255]  Verzy (51380) V1F 13/03  13:34:23 4:04:23 0:04:34

3 Schneider Céline [1174] Free Iron Team Aubilly (51170) V1F 13/03  13:43:10 4:13:10 0:13:21

4 Fiorini Beatrice [1204] Foulees Muizonnaises  (51) V1F 13/03  13:45:11 4:15:11 0:15:22

5 Badre Sophie [1293] Usc Nouvion  (08) V1F 13/03  13:45:32 4:15:32 0:15:43

6
Musso Christelle [1042] Asva Sanofi Aventis Savigny sur Orge

(91600)
V1F 13/03  13:45:43 4:15:43 0:15:54

7 Girardot Magali [1292] Usc Nouvion  (08) V1F 13/03  13:46:59 4:16:59 0:17:10

8 Lucak Celine [1307] EFSRA  (51) V1F 13/03  13:52:50 4:22:50 0:23:01

9 Maurin Fanny [1188]   (51) V1F 13/03  13:57:07 4:27:07 0:27:18

10 Magrit Nadine [1205] Foulees Muizonnaises  (51) V1F 13/03  14:30:21 5:00:21 1:00:32

11 Chretien Celine [1216] Isfg Co  (77) V1F 13/03  14:34:21 5:04:21 1:04:32

12 Alexandre Armelle [1311] RETHEL COURIR  () V1F 13/03  14:44:21 5:14:21 1:14:32

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Trail 35 Km13/03/2016 - 13/03/2016
Distance: 35   D+: 900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Zlotorowiez Sébastien [1171] As Sommer-Godefroysports

escombres et le chesnois (08110)
V1H 13/03  12:29:13 2:59:13  

2 Debremme Frederic [1149]   (02) V1H 13/03  12:34:24 3:04:24 0:05:11

3
Belotti Stephane [1168] Team Go Sport Chalons chalons en

champagne  (51000)
V1H 13/03  12:38:20 3:08:20 0:09:07

4 Prat Olivier [1236]  sacy (51500) V1H 13/03  12:41:52 3:11:52 0:12:39

5 Philippon David [1298] Av3s Payns (10600) V1H 13/03  12:43:52 3:13:52 0:14:39

6 Midavaine Jeremy [1302]  pont ste marie (10150) V1H 13/03  12:44:41 3:14:41 0:15:28

7 Baudry Sebastien [1172]   (51) V1H 13/03  12:49:10 3:19:10 0:19:57

8 Benoit Jérôme [1162]  MARFAUX (51170) V1H 13/03  12:51:27 3:21:27 0:22:14

9 Labroche Christophe [1223] Jogging Club Epernay  (51) V1H 13/03  12:53:07 3:23:07 0:23:54

10 Le Flem Ludovic  [1235]  pogny (51240) V1H 13/03  12:57:03 3:27:03 0:27:50

11 Pescher Stéphane [1018] Usf Fismes saint-gilles (51170) V1H 13/03  12:58:09 3:28:09 0:28:56

12 Depierreux Romuald [1207] Foulees Muizonnaises  (51) V1H 13/03  13:00:12 3:30:12 0:30:59

13 Mutel Loïc [1176] Free Iron Team AY (51160) V1H 13/03  13:02:37 3:32:37 0:33:24

14
Noel Olivier [1120] Ac Chateau Thierry Etampes sur Marne

(02400)
V1H 13/03  13:04:36 3:34:36 0:35:23

15 Potet Yves [1038] Rethel Courir Château-Porcien (08360) V1H 13/03  13:06:43 3:36:43 0:37:30

16 Girard Guillaume [1221] Jogging Club Epernay  (51) V1H 13/03  13:09:53 3:39:53 0:40:40

17 Pessenet Cyrille [1065] Epernay Triathlon  Reuil (51480) V1H 13/03  13:09:54 3:39:54 0:40:41

18 Veron Antoine [1251]  BEZANNES (51430) V1H 13/03  13:13:19 3:43:19 0:44:06

19 Logette Fabrice [1226] Jogging Club Epernay  (51) V1H 13/03  13:14:18 3:44:18 0:45:05

20 Dumong Frédéric [1008]  LA VEUVE (51520) V1H 13/03  13:14:38 3:44:38 0:45:25

21
Jonville Florent [1272] Groupe Athletic Commercien COMMERCY

(55200)
V1H 13/03  13:15:08 3:45:08 0:45:55

22 Christophe Laurent [1118] Grac  thilay (08800) V1H 13/03  13:17:05 3:47:05 0:47:52

23 Gobeaut Steve [1257]  VILLENEUVE SAINT GERMAIN (02200) V1H 13/03  13:17:44 3:47:44 0:48:31

24 Delannoy Nicolas [1064]  la neuville à maire (08450) V1H 13/03  13:20:23 3:50:23 0:51:10

25 Gallai Arnaud [1186] Ua Chauny  (02) V1H 13/03  13:20:51 3:50:51 0:51:38

26 Henquinet Jacques [1165]   (02) V1H 13/03  13:22:22 3:52:22 0:53:09

27 Chappat Frederic [1281] Asptt Chalons  (51) V1H 13/03  13:23:49 3:53:49 0:54:36

28 Marchand Vincent [1214] Foulees Muizonnaises  (51) V1H 13/03  13:25:45 3:55:45 0:56:32

29 Jacquinot Laurent [1142]   (77) V1H 13/03  13:26:26 3:56:26 0:57:13

30 Gueret David [1163]  Fresnes-en-Tardenois (02130) V1H 13/03  13:27:10 3:57:10 0:57:57

31 Lacroix Patrick [1286] Pass'running  (51) V1H 13/03  13:28:05 3:58:05 0:58:52

32 Deloizy Jean Patrick [1321] MATXACUCA  () V1H 13/03  13:28:56 3:58:56 0:59:43

33 Lobreau Laurent [1137]   (51) V1H 13/03  13:30:17 4:00:17 1:01:04

34 Hubert Yves [1222] Jogging Club Epernay  (51) V1H 13/03  13:31:19 4:01:19 1:02:06

35 Dumais Raynald [1187]   (51) V1H 13/03  13:31:23 4:01:23 1:02:10

36 Dubois Damien [1241] Ecolab LIVRY LOUVERCY (51400) V1H 13/03  13:31:50 4:01:50 1:02:37

37 Antoine Rémi [1085]  JUVIGNY (51150) V1H 13/03  13:32:19 4:02:19 1:03:06

38
Boudier Laurent [1005] Les Dingos De Bleau Moret sur Loing

(77250)
V1H 13/03  13:32:55 4:02:55 1:03:42
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Mennesson Pascal [1110] Jcd SAINT PHAL (10130) V1H 13/03  13:36:01 4:06:01 1:06:48

40 Pese Antoine [1141] Jogging Club Dryat  (10) V1H 13/03  13:40:34 4:10:34 1:11:21

41 Picca Eric [1228]  REIMS (51100) V1H 13/03  13:41:07 4:11:07 1:11:54

42 Largen Christophe [1234]   (08) V1H 13/03  13:41:19 4:11:19 1:12:06

43 Michaut Denis [1197] Geca Adn Mailly Champagne (51500) V1H 13/03  13:41:45 4:11:45 1:12:32

44 Velard Laurent [1056]  reims (51100) V1H 13/03  13:42:27 4:12:27 1:13:14

45 Peccavet Stephane [1260]   (51) V1H 13/03  13:43:14 4:13:14 1:14:01

46 Jeantot Vincent [1242]  SERMIERS (51500) V1H 13/03  13:43:50 4:13:50 1:14:37

47 Royer Christophe [1024] Les Viroquois  Vireux molhain (08320) V1H 13/03  13:44:40 4:14:40 1:15:27

48 Gamelin Laurent [1220] Jogging Club Epernay  (51) V1H 13/03  13:46:16 4:16:16 1:17:03

49 Pereira Manuek [1278]  Monchy humieres (60113) V1H 13/03  13:46:47 4:16:47 1:17:34

50 Fermé Samuel [1238]  Reims (51100) V1H 13/03  13:47:50 4:17:50 1:18:37

51 Pere François [1013] El Carlepont CARLEPONT (60170) V1H 13/03  13:48:45 4:18:45 1:19:32

52 Gandolfo Benoit [1285]  reims (51100) V1H 13/03  13:48:54 4:18:54 1:19:41

53 Chapier Jerome [1270]   (51) V1H 13/03  13:50:01 4:20:01 1:20:48

54 Dervogne Olivier [1138]   (51) V1H 13/03  13:50:07 4:20:07 1:20:54

55 Kieken David [1112] Co St Dizier EURVILLE (52410) V1H 13/03  13:50:24 4:20:24 1:21:11

56 Renaud Nicolas [1028] Vtt51 Chalons en Champagne (51000) V1H 13/03  13:50:25 4:20:25 1:21:12

57 Nivelet Sebastien [1211] Foulees Muizonnaises  (51) V1H 13/03  13:50:28 4:20:28 1:21:15

58
Denes Jean-Marc [1161] Rock And Raid Team VILLEJUIF

(94800)
V1H 13/03  13:51:48 4:21:48 1:22:35

59 Boisteaux Loic [1275] Tgv54 longwy (54400) V1H 13/03  13:54:28 4:24:28 1:25:15

60 Mathieu Didier [1295] Asm Reims  (51) V1H 13/03  13:55:55 4:25:55 1:26:42

61 Tocut Emmanuel [1232] Ellisphere COLOMBES (92700) V1H 13/03  13:58:11 4:28:11 1:28:58

62
Maglieri Fabrice [1132] Athletic Club Pays De L Ourcq Crouy sur

Ourcq (77840)
V1H 13/03  13:58:15 4:28:15 1:29:02

63 Lagonotte Eymeric [1206] Foulees Muizonnaises  (51) V1H 13/03  13:58:17 4:28:17 1:29:04

64 Benhassine Mehdi [1256]  MARDEUIL (51530) V1H 13/03  13:58:54 4:28:54 1:29:41

65 Bonnet éric [1077]  epernay (51200) V1H 13/03  13:59:06 4:29:06 1:29:53

66 Chmielarski Cedric [1170]  epernay (51200) V1H 13/03  13:59:49 4:29:49 1:30:36

67
Courot Jean-Xavier [1076] Jooging Club Epernay EPERNAY

(51200)
V1H 13/03  14:00:37 4:30:37 1:31:24

68 Radix Nicolas [1006]  JONCOURT (02420) V1H 13/03  14:01:21 4:31:21 1:32:08

69 Moreno Mickael [1032]  Mailly-le-camp (10230) V1H 13/03  14:03:35 4:33:35 1:34:22

70 Racine Sebastien [1123]  VILLENOY (77124) V1H 13/03  14:07:29 4:37:29 1:38:16

71 Mourato Stephane [1153] Crna Est  (51) V1H 13/03  14:07:49 4:37:49 1:38:36

72 Sebire Christophe [1219]   (51) V1H 13/03  14:07:51 4:37:51 1:38:38

73 Singoth Julien [1261]   (02) V1H 13/03  14:08:15 4:38:15 1:39:02

74 Masson Dimitri [1294] Asm Reims  (51) V1H 13/03  14:08:44 4:38:44 1:39:31

75 Martin Anthony [1314] fjep attigny  () V1H 13/03  14:10:24 4:40:24 1:41:11

76 Mir Julien [1061]   (71) V1H 13/03  14:10:34 4:40:34 1:41:21

77 Bruneau Philippe [1103] Reims Triathlon reims (51100) V1H 13/03  14:11:51 4:41:51 1:42:38

78 Paul Julien [1089] Trail Aventure Witry sur reims (51420) V1H 13/03  14:12:31 4:42:31 1:43:18

79 Vautrin Chrsitophe [1094]  Reims (51100) V1H 13/03  14:12:53 4:42:53 1:43:40

80 Coustier Frederic  [1027] Les Pieds A La Retourne  (08) V1H 13/03  14:13:08 4:43:08 1:43:55

81 Bachelart Vincent [1179] Efsra  (51) V1H 13/03  14:15:15 4:45:15 1:46:02

82 Rodenburger Fabrice [1055]  Châlons en champagne (51000) V1H 13/03  14:21:28 4:51:28 1:52:15

83 Theveniault Martial [1297]  la ferte gaucher (77320) V1H 13/03  14:25:23 4:55:23 1:56:10

84 Macquet Benoit [1185] Errance  (51) V1H 13/03  14:27:00 4:57:00 1:57:47
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

85 Ninin Arnaud [1133] Bouvan'court Bouvancourt (51140) V1H 13/03  14:30:53 5:00:53 2:01:40

86 Avundo Eric [1196]  soissons (02200) V1H 13/03  14:32:16 5:02:16 2:03:03

87 Devreese Loic [1322]   () V1H 13/03  14:36:35 5:06:35 2:07:22

88 Bourgeois Nicolas [1023]  Verdilly (02400) V1H 13/03  14:36:44 5:06:44 2:07:31

89 Farard Olivier [1037]  st agnan (02330) V1H 13/03  14:38:25 5:08:25 2:09:12

90 Lecoq Christophe [1070]  Chaumes en Brie (77390) V1H 13/03  14:40:27 5:10:27 2:11:14

91
Courtois  Guillaume  [1231] Athletic Club Pays De L'ourcq sainte

aulde  (77260)
V1H 13/03  15:01:54 5:31:54 2:32:41

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Mathieu Husson [1323]  V1H
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Classement V2F

Arrivée Trail 35 Km13/03/2016 - 13/03/2016
Distance: 35   D+: 900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Saunot Laurence [1199] Athletique Club 10 () V2F 13/03  13:51:32 4:21:32  

2 Vergnault Nadine [1059] Gag Gif GIF SUR YVETTE (91190) V2F 13/03  13:55:07 4:25:07 0:03:35

3 Rose Sophie [1045] Vs Chartres  MAINVILLIERS (28300) V2F 13/03  14:01:11 4:31:11 0:09:39

4 Braconot Anne [1131]  tinqueux (51430) V2F 13/03  14:12:39 4:42:39 0:21:07

5
Chauveau-Dussaud Nathalie [1043] Vélo Sport Chartrain lucé

(28110)
V2F 13/03  14:15:43 4:45:43 0:24:11

6 Marchand Michelle [1183] Errance  (51) V2F 13/03  14:21:10 4:51:10 0:29:38

7 Wattiaux-Colin Nathalie [1181] Errance  (51) V2F 13/03  14:26:56 4:56:56 0:35:24

8 Loubeau Anne [1050] Vsc Chartres Aclam Chartres (28000) V2F 13/03  14:31:29 5:01:29 0:39:57

9 Rousseau Lydie [1079] Les Galopins Méry sur Oise (95540) V2F 13/03  14:32:22 5:02:22 0:40:50

10 Normand Nicole [1025] Provins Athletisme  (77) V2F 13/03  14:56:23 5:26:23 1:04:51

Non classés V2F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Francoise Pruvost [1046] Vsc Chartres Athletisme 28630 V2F
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Classement V2H

Arrivée Trail 35 Km13/03/2016 - 13/03/2016
Distance: 35   D+: 900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Alexandre Jose [1289] Usc Nouvion  (08) V2H 13/03  12:53:29 3:23:29  

2 Mahieu Pascal [1282] Asptt Chalons  (51) V2H 13/03  12:55:52 3:25:52 0:02:23

3 Lemière Yannick [1300]  POURCY (51480) V2H 13/03  12:57:57 3:27:57 0:04:28

4 Michaut Dominique [1279]  Ay (51160) V2H 13/03  13:05:19 3:35:19 0:11:50

5 Dossot Jean-Marc [1036] Errance Reims reims (51100) V2H 13/03  13:06:32 3:36:32 0:13:03

6 Godefroy Fabien [1271]  THIL (51220) V2H 13/03  13:07:49 3:37:49 0:14:20

7 Thomas William [1084] Une Annee Un Defi DAMERY (51480) V2H 13/03  13:14:20 3:44:20 0:20:51

8 Mayeux Didier [1151]   (51) V2H 13/03  13:15:46 3:45:46 0:22:17

9 Morales Fabrice [1227] Jogging Club Epernay  (51) V2H 13/03  13:22:00 3:52:00 0:28:31

10 Dubois Thierry [1182] Errance  (51) V2H 13/03  13:22:53 3:52:53 0:29:24

11 Fisne Gerard [1039]  silly sur nied (57530) V2H 13/03  13:23:17 3:53:17 0:29:48

12 Piras Bruno [1284] Asptt Chalons  (51) V2H 13/03  13:27:15 3:57:15 0:33:46

13 Sagory Bernard [1053] Ua Versailles Marolles en brie (94440) V2H 13/03  13:28:37 3:58:37 0:35:08

14 Duvauchelle Denis [1208] Foulees Muizonnaises  (51) V2H 13/03  13:29:51 3:59:51 0:36:22

15 Penit Christophe [1067]  DIZY (51530) V2H 13/03  13:39:57 4:09:57 0:46:28

16 Nunez Antonio [1152] Jcd St Andre  (10) V2H 13/03  13:40:44 4:10:44 0:47:15

17 Bouloc Serge [1265] Ua Chauny VIRY NOUREUIL (02300) V2H 13/03  13:40:59 4:10:59 0:47:30

18 Aubry Bruno [1134]  REIMS (51100) V2H 13/03  13:46:41 4:16:41 0:53:12

19
Bouteille Denis [1245] As Banque De France SAINT-THIBAULT

DES VIGNES (77400)
V2H 13/03  13:48:43 4:18:43 0:55:14

20 Ravillon Philippe [1312]   () V2H 13/03  13:51:21 4:21:21 0:57:52

21 Manceaux Pierre Marie [1320] efsra  () V2H 13/03  13:52:31 4:22:31 0:59:02

22 Brébant Patrick [1071]  Reims (51100) V2H 13/03  13:54:07 4:24:07 1:00:38

23 Grethen Olivier [1104]  reims (51100) V2H 13/03  13:55:19 4:25:19 1:01:50

24 Chepy Frédéric [1116]  MOURMELON LE GRAND (51400) V2H 13/03  13:55:21 4:25:21 1:01:52

25 De Neunheuser Jean-Louis [1010]  PIETON (7160) V2H 13/03  13:55:32 4:25:32 1:02:03

26 Michel Renaud [1001]  Allemant (51120) V2H 13/03  13:57:08 4:27:08 1:03:39

27 Delamarre Christian [1080] Les Galopins Mery sur oise (95540) V2H 13/03  13:58:14 4:28:14 1:04:45

28 Tremoureux Just [1164] Cormicy Abep  (51) V2H 13/03  13:59:04 4:29:04 1:05:35

29 Lierre Frederic [1044] Vs Chartres  CHARTRES (28000) V2H 13/03  14:01:09 4:31:09 1:07:40

30 Fournier Frederic [1122] Reims Triathlon LOIVRE (51220) V2H 13/03  14:02:02 4:32:02 1:08:33

31 Jeannel Philippe [1139] Jogging Club Dryat  (10) V2H 13/03  14:03:40 4:33:40 1:10:11

32
Vergnes Daniel [1148] As Banque De France Bussy Saint

Georges (77600)
V2H 13/03  14:03:45 4:33:45 1:10:16

33 Buisson Regis [1244]   (77) V2H 13/03  14:06:01 4:36:01 1:12:32

34 Klein Thierry [1291] Usc Nouvion  (08) V2H 13/03  14:07:56 4:37:56 1:14:27

35 Fournel Eric [1073]  CERNAY LES REIMS (51420) V2H 13/03  14:11:43 4:41:43 1:18:14

36 Vix Nicolas [1201]   (51) V2H 13/03  14:12:15 4:42:15 1:18:46

37 Pellerin Alain [1310] RACING CLUB EPERNAY  () V2H 13/03  14:24:32 4:54:32 1:31:03

38 Barrachin Philippe [1058]  GIF SUR YVETTE (91190) V2H 13/03  14:32:48 5:02:48 1:39:19

39 Duchemann Jean-Rene [1308]   (51) V2H 13/03  14:33:07 5:03:07 1:39:38

40 Moulins Christian [1301]   (51) V2H 13/03  14:50:04 5:20:04 1:56:35

41 Gadal Thierry [1150] Efsra  (51) V2H 13/03  14:54:48 5:24:48 2:01:19
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

42 Chopart Luc-Alain [1140]   (51) V2H 13/03  15:17:37 5:47:37 2:24:08

43
Bino Roberto [1259] Les Foulées Muizonnaies CHALON SUR

SAONE (71100)
V2H 13/03  15:17:39 5:47:39 2:24:10

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Eric Etienne [1233]  01 V2H
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Classement V3F

Arrivée Trail 35 Km13/03/2016 - 13/03/2016
Distance: 35   D+: 900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Huge Ginette [1212] Foulees Muizonnaises  (51) V3F 13/03  15:13:07 5:43:07  

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée Trail 35 Km13/03/2016 - 13/03/2016
Distance: 35   D+: 900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Paroli Jean-Claude [1230] Jogging Club Epernay  (51) V3H 13/03  13:26:08 3:56:08  

2 Aubry Claude [1267] Jogging Club Epernay  (51) V3H 13/03  13:32:15 4:02:15 0:06:07

3 Andre Jean [1177] Errance  (51) V3H 13/03  13:41:53 4:11:53 0:15:45

4 Pantaleao Octavio [1072]  LE BLANC MESNIL (93150) V3H 13/03  13:52:34 4:22:34 0:26:26

5 Colson Martial [1273]   (10) V3H 13/03  14:07:21 4:37:21 0:41:13

6 Chopart Hubert [1057]  Nanteuil Les Meaux (77100) V3H 13/03  14:30:24 5:00:24 1:04:16

7 Warskotte Bruno [1309] ac ay  () V3H 13/03  14:34:30 5:04:30 1:08:22

8
Musso Michel [1041] Asva Sanofi Aventis Savigny sur Orge

(91600)
V3H 13/03  14:34:34 5:04:34 1:08:26

9 Arnaud Claude [1012]  Moslins (51530) V3H 13/03  14:36:42 5:06:42 1:10:34

10 Lioret Jean-Pierre [1213] Foulees Muizonnaises  (51) V3H 13/03  14:37:33 5:07:33 1:11:25

11 Normand Patrick [1026] Provins Athletisme  (77) V3H 13/03  14:56:22 5:26:22 1:30:14

Non classés V3H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Alain Roullee [1048]  28800 V3H

28

http://www.trail-aventures.fr/trail-de-la-montagne-de-reims/
http://www.geofp.com


Classement V4H

Arrivée Trail 35 Km13/03/2016 - 13/03/2016
Distance: 35   D+: 900

Non classés V4H
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